

Svenska Tennisförbundets ordinarie Förbundsmöte den 12 april 2014 i Båstad

Föredragningslista

- 1 Mötets öppnande och fastställande av föredragningslista
- 2 Upprop och fastställande av röstlängd
- 3 Fråga om mötets behöriga utlysande
- 4 Val av ordförande för mötet
- 5 Val av sekreterare för mötet
- 6 Val av två personer att jämte ordföranden justera mötets protokoll samt två rösträknare
- 7 Genomgång av Verksamhets- och förvaltningsberättelsen för det gångna verksamhets- och räkenskapsår
- 8 Revisorernas berättelse
- 9 Fastställande av Resultaträkning och Balansräkning
- 10 Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen
- 11 Behandling av styrelsens förslag
- 12 Behandling av inkomna motioner
- 13 Fastställande av plan för Förbundets verksamhet på längre sikt
- 14 Fastställande av budget för 2014 och riktlinjer för 2015-års budget
- 15 Fastställande av avgift från föreningarna till Förbundet och till SDF för nästkommande verksamhetsår (2015)
- 16 Antagande av Förbundets officiella kungörelseorgan
- 17 Val på ett år av förbundsordförande tillika ordförande i förbundsstyrelsen
- 18 Val på två år av halva antalet styrelseledamöter.
Ledamöter i tur att avgå:
Annette Hedberg, Rebecka Hjorth, Anders Rydberg
- 19 Val på ett år av en revisor och en revisorssuppleant
- 20 Val av ordförande och tre övriga ledamöter till valberedningen
- 21 Utmärkelser

Röstlängd

	Antal Klubbar	Antal Medlemmar	Antal procent	Antal Mandat
1 Svensk Tennis NORR	39	4 210	3,940	4
2 Svensk Tennis MITT	62	9 463	8,857	6
3 Svensk Tennis VÄST	61	9 239	8,648	6
4 Svensk Tennis STOCKHOLM	60	32 637	30,547	10
5 Svensk Tennis ÖST	54	7 717	7,223	6
6 Svensk Tennis GÖTEBORG	26	9 798	9,171	6
7 Svensk Tennis SYD	149	33 776	31,614	10
	451	106 840	100,000	48

Förbundsmötet består av ombud för Förbundets specialdistriktsförbund (SDF)

Det rekommenderas att regionstyrelserna fördelar hälften av sina mandat till klubbar i regionen.

Ombud ska vara medlem av till Förbundet ansluten förening.

Varje ombud har en röst. SDF ska till förbundet insända uppgift på utsedda ombud och eventuella suppleanter i så god tid att den är förbundet tillhanda senast två veckor före förbundsmötet.

Styrelse – Råd/Kommittéer

Tiden från ordinarie förbunds möte den 13 april 2013

Hedersordförande:

Peter Wallenberg

Hedersledamöter:

Hans Berg

Margareta Bönström

Jan Carlzon

Björn Waxegård

Bo Victor

Lars Ölander

STYRELSEN

Ordinarie ledamöter:

Ordförande Stefan Dahlbo, Danderyd

Vice ordf. Anders Rydberg, V Frölunda

Kenneth Bergbom, Sollentuna

Annette Hedberg, Örnköldsvik

Rebecka Hjorth, Malmö

Stefan Svensson, Göteborg

Martin Söderström, Stockholm

Revisorer:

Tommy Mårtensson, Deloitte

Johan Telander, suppleant

Valberedning:

Ordförande, Lars Myhrman, Lidingö

Jonna Opitz, Malmö

Petra Tedroff, Göteborg

Lars Wilander, Skanör

ELIT/SPORT

Styrelsekoordinatorer: Stefan Svensson

Rullstolstenniskommittén:

Jan Hartman, Ordförande

Anki Ekqvist

Dag Jönsson

Niclas Rodhborn

Simon Röcklinger

Patrik Wallebring

Veterankommittén:

Anna-Carin Månsson, Ordförande

Mats Eurenus

Bo Hemborg

Kenneth Johansson

Ann-Christine Medhammar

UTBILDNING/FORSKNING

Styrelsekoordinator: Kenneth Bergbom

Medicinska rådet:

Per Renström, Ordförande

Eva Blomstrand

Richard Frobell

Anna Frohm

Fredrik Johansson

Marika Lagerström

Måns Nilsson

Tönu Saartok

TÄVLING

Styrelsekoordinator: Kenneth Bergbom

Tävlingsrådet:

Åke Magnusson, Ordförande

Ulf Pettersson

Martin Stigh

Anders Wennberg

Hans Persson, adj.

Bernd Priemer, adj.

Serieutskottet:

Hans Persson, Ordförande

Bert Chyessler

Kjell Hermansson

Nils Idström

Lage Nilsson

Domar- och tävlingsledarutskottet:

Bernd Priemer, Ordförande

Johan Carlsson

SUPPORT

Medaljkommittén:

Morgan Andersson, Ordförande

Gunilla Falck

Tekniska rådet:

Robert Roos

KANSLI 2013

Administration

Generalsekreterare: Ulf Dahlström

GS Assistent: Lena Dahlkild Berggren

Ekonomiansvarig: Michael Rudin

Utvecklingskonsulent: Lovisa Svensson

Elit / Sport

Sportchef: Johan Sjögren

Davis Cup kapten: Fredrik Rosengren

Fed Cup kapten: Lars-Anders Wahlgren

Förbundstränare 15+: Henrik Holm

(tom aug)

Förbundstränare U14: Fredrik

Hörnell

Förbundstränare U16: Christian

Bergström

Fystränare: Fredrik Johansson

Utbildning/Forskning

Ansvarig: Niklas Fjeldstad

Tävling

Ansvarig: Henrik Odervall

Assistent: Tove Kjeller

Funktionärer: Johan Carlsson

Serie/Licens: Tenbis AB

Information/Media

Peter Bengtsson

Johanna Jonsson

Officiellt Organ:

www.tennis.se

Utmärkelser

SVTF Förtjänstmärke med Bronskrans

Kjell Hermansson, Lilla Edets TK
Gert Friberg, Karlskrona TK
Per-Anders Lindeborg, Karlskrona TK
Daniel Brodén, Karlskrona TK

SVTF Förtjänstmärke

Mats Carlsson, Helsingborgs TK
Lage Nilsson, Umeå TK
Bert Chyssler, Mölndals TK
Tryggve Svensson, GLTK
Christer Andersson, Karlskrona TK

Medaljkommitténs ledamöter representerar förbundet vid vissa distrikts och klubbars jubileumshögtider och uppvaktar med gåvor. Under året har utmärkelser delats ut enligt ovanstående förteckning.

Vi vill sända en uppmaning till klubbar och SDF att uppmärksamma sina trojänare med en utmärkelse.

Förtjänstmärket tilldelas person som varit verksam inom svensk tennisorganisation under minst 10 år och gjort betydelsefulla insatser som bidragit till tennisportens framgång och utveckling och som tidigare erhållit SDF's eller DF motsvarande utmärkelse.

Förtjänstmärke med Bronskrans tilldelas person som tidigare erhållit Förtjänstmärket och som varit verksam inom svensk tennisorganisation under en lång följd av år och gjort synnerligen betydelsefulla insatser som bidragit till tennisportens framgång och utveckling.

För båda utmärkelserna gäller att personen fortfarande ska vara aktiv inom tennisporten.

Bestämmelser och ansökningshandlingar finns att hämta på hemsidan www.tennis.se.

Silverplaketten, som är Svenska Tennisförbundets högsta utmärkelse, tilldelas person som under en lång följd av år medverkat till en utveckling av tennisporten av extraordinär betydelse.

Beslut om tilldelning fattas av Årsmötet på förslag från Styrelsen.

Bästa klubb i SM 2013

Marcus Wallenbergs vandringspris till Bästa klubb i SM tilldelas Fair Play TK.

Slutställning för de bästa klubbarna:

1	Fair Play TK	14 p
2	SALK	8 p
3	Växjö TS	4,5 p
4	GLTK	4 p
4	Lugi	4 p

Mackes Trofé

Mackes Trofé utdelas till klubb som varit särskilt framgångsrik i sitt ungdomsarbete.

Öviks TK tilldelas trofén för år 2013.

Marcus Wallenbergs fond

(för yrkesutbildning av unga och lovande tennisspelare)

Stipendium på 10.000 kr vardera har under året utdelats till:
Filip Bergevi, Fair Play TK
Lisa Andersson, Varbergs TK
Arvid Norén, Piteå TK

Stefan Edbergs Stipendium 2013

F14 Julita Saner, Hallstahammars TK
P14 Karl Friberg, Örebro TK
F16 Kajsa Rinaldo Persson, Växjö TS
P16 Mikael Ymer, SALK

Peter Wallenbergs Sportsmanship Award 2013

Utmärkelsen tilldelas den svenska juniorspelare som genom sitt uppträdande på och utanför tennisbanorna utgör ett föredöme för svensk juniortennis.

Daniel Windahl erhöll utmärkelsen och därtill hörande resestipendium på 10.000 kr.

Gunnar Rylanders Hederspris 2013

Priset tilldelades Lars Ellbring, Tabergsdalens Tennisklubb. Under lång tid och med extraordinära insatser har Lars främjat utvecklingen inom Tabergsdalens TK och därmed för svensk tennis. Utan prestige och med stort engagemang har Lars skapat förutsättningar för ung som gammal att utöva sin tennis, bl.a. genom utveckling av klubbens tävlingsverksamhet. Lars är med sitt positiva och behagliga sätt en fantastisk förebild för ideellt arbete i en levande klubb.

Prischecken om 50.000 kronor tillfaller pristagarens tennisklubb som stöd för klubbens ungdomsverksamhet.

Styrelsens berättelse

Svenska Tennisförbundets 107:e verksamhetsår är till ända. Vi konstaterar med glädje att vår idrott fortsatt är mycket populär och samlar utövare i alla åldrar i tränings- och tävlingsverksamhet i landets många föreningar.

Elitspelarna är sportens affischnamn och de som synliggör sporten för den idrottsintresserade allmänheten. Våra toppspelare på damsidan, Johanna Larsson och Sofia Arvidsson, får nu på allvar ökad konkurrens från flera unga tjejer. Glappet ner till övriga spelare på rankingen minskar då flera spelare klättrade rejält på rankingen under 2013. På herrsidan hade dubbelspecialisten Robert Lindstedt ett struligt år med flera byten av dubbelpartner. Det blev ändå fyra finalframträdanden på ATP-nivå och en titel med en befäst position i världstoppen. Johan Brunström figurerade i fem finaler och vann två titlar. I singel spelade herrarna mest på ITF-nivån. Sverigeettan Markus Eriksson visade både i Davis Cup och även på ATP-nivå i hemmaturneringarna som wild card-spelare att avståndet till den absoluta världstoppen minskar.

Kaptenerna Wahlgren och Rosengren ledde FC- och DC-lagen i många spännande drabbningar under året. På herrsidan är vi världsledande på att vända 0-2-underlägen till seger, och avslutade landslagsåret med just en sådan vändning i play off-matchen mot Danmark i Helsingborg. Fans från Öresunds båda sidor bidrog till den fina stämningen i Idrottens Hus där unge debutanten Elias Ymer till sist blev matchhjälte. Fed Cup-damerna svarade för en liknande prestation när samma underläge vändes till seger mot Argentina på bortaplan. USA med Serena Williams i spetsen på bortaplan blev för svåra, men det svenska laget stod emot bra och föll med 2-3.

Nationellt finns ett omfattande tävlingsutbud. Över 1200 lag deltog till exempel i seriespel under året. Elitserien för damer och herrar är seriespelets flaggskepp och vi gratulerar Helsingborgs TK och Fair Play TK till SM-gulden. Seriespelet i Sverige har en lång tradition och lagspel ger flera positiva fördelar och möjligheter. Ledarna kan jobba med coaching, spelarna får med sig dubbelspelet och sammanhållningen i klubbarna stärks av att man jobbar tillsammans mot ett gemensamt mål.

Det omfattande Vinter- och Sommartourprogrammet en naturlig plattform för de spelare som satsar på tennis. Kvaliteten på tävlingarna håller hög klass och vi vill rikta ett tack till de arrangörsklubbar utan vilka programmet inte hade varit möjligt.

Längst ned i tävlingspyramiden hittar vi – förutom klubbtävlingar, klubbbyten, interna ligor med mera – If SO Tour. Under året genomfördes 420 If SO Tour-tävlingar och under 2014 planerar man att det ska spelas mer än 500. Play & Stay-konceptet förenklar inlärningen och stimulerar också till att snabbt komma igång med ”riktig tennis” där serve och poängspel är en naturlig del av träningen.

SEB Next Generation Cup är för tennisen vad TV-pucken är för ishockeyn. Sverigefinalen i Båstad är

drömmen för alla deltagare och i somras uppmärksammades tävlingen i media och det erbjöds webb-TV från finalspelet. SEB Next Generation-lägren är fortsatt en fantastisk aktivitet och stimulans ute i regionerna. Under året genomfördes 90 läger runt om i landet. Att kunna samla en grupp juniorer för extra träning under sakkunnig ledning är en möjlighet och sporre som uppskattas och som har fler dimensioner när nya vänskapsband knyts, därmed ökar vi också möjligheten att fler spelare stannar kvar inom tennisen och fortsätter sin satsning.

Ett utvecklingsarbete initierades under året som går ut på att vidareutveckla SEB Next Generation-lägren. Lägren utgör en etablerad struktur som vi kan använda för att få en större systematik i vårt arbete med talangutveckling i denna viktiga ålder. Vi är mycket glada att vi har SEB:s stöd i det arbetet.

Det reformerade utbildningsprogrammet är i full gång och det är med stor glädje vi noterar det stora intresset och deltagandet i kursverksamheten. Att så många unga tränare vill utbilda sig och utvecklas bådär gott inför framtiden. Med det ökade antalet internationella tävlingar på hemmaplan krävs också fler funktionärer med högre kompetens och internationell legitimation. Under året tog många svenskar fortsatta steg som referees och/eller domare.

Svensk Rullstolstennis tog under året initiativ till flera breddläger i syfte att visa upp sin verksamhet och locka nya spelare till sporten och få dem att satsa vidare. I World Team Cup blev det en bronsmedalj signerad Peter Vikström och Stefan Olsson. Ett lyckat SM genomfördes av Norrköpings TK och Promobilia SALK Wheels är numera en populär och uppskattad institution.

Årsmötet 2013

Förbundsmötet 2013 gav styrelsen i uppdrag att framöver arbeta mer med barn- och ungdomsfrågor. Justeringar gjordes redan i 2013 års budget samt i inriktningen på Idrottslyftet-satsningarna. Under 2014 görs ytterligare satsningar, vilket framgår i den verksamhetsplan som föreläggs Förbundsmötet 2014. Vidare togs frågan om ansvarsfördelning mellan förbund och regioner upp, vilket har lett till att ett nytt forum bestående av styrelseordföranden från de sju regionsförbunden har inrättats.

Ekonomi

Vi har en ekonomi i balans och ett eget kapital på 6 mkr. Kostnader för DC- och FC-arrangemang är en viktig faktor i det fortsatta budgetarbetet, som tyvärr är svår att budgetplanera eftersom vi inte kan förutse antalet hemmamatcher under verksamhetsåret. Det är viktigt att ”ta höjd” för ökade kostnader och söka positiva partnerskap med arrangörskommuner för att kunna åstadkomma attraktiva och kostnadseffektiva arrangemang.



Invigning av SEB Next Generation Cup Sverigefinal i Båstad.

Idrottslyftet står för en viktig del av tennisens finansiering. 2013 har Svenska Tennisförbundet erhållit och fördelat medel till 105 unika föreningar för bl.a. projekt som "Utveckling av föreningens barn- och ungdomssatsning" och "Play & Stay". Stödet från Sveriges Olympiska Kommitteé främjar elitutvecklingen och en satsning för våra yngre elitaktiva.

Marknad

Tack vare ett fortsatt gott samarbete med vår huvudsponsor SEB kan vi driva satsningarna på SEB Next Generation Cup, samt de ungdomsläger som utgör fundamentet i regionsförbundens verksamhet och samlar unga talanger i varje region.

På leverantörssidan skrevs ett femårsavtal med Tennis Fashion AB. Tretorn blir officiell tennisboll och kommer användas i flertalet av de svenska tävlingarna. Landslagstrupperna kommer också synas i Tretornoveraller. På racket- och skosidan utrustas landslagscoacherna med Prince.

Bilpartner under 2013 var Volkswagen. I avtalet ingår möjlighet för ledare i landets klubbar att köpa bilar till förmånliga villkor.

Under året inleddes framtagandet av varumärkesplattform och kommunikationsplattform i samarbete med företaget Traveas, som sedan tidigare är Svenska Golf förbundets samarbetspartner. Målet är att samla alla de olika sajter som är kopplade till Svenska Tennisförbundet och skapa förutsättningar för att bli den ledande tennissajten i Sverige. Arbetet är planerat att fortsätta under 2014 med invigning av "nya" tennis.se under andra halvåret.

Internationellt arbete

Inom International Tennis Federation är Ingrid Löfdahl Bentzer ledamot av Fed Cup Committee. Inom Tennis Europe är Johan Sjögren ledamot av Junior Committee och Henrik Källén är ledamot av Senior Committee. Dessutom är Anders Wennberg adjungerad ledamot av Professional Tennis Committee och arbetar som Tennis Europes Tournament Executive. Styrelsen var representerad vid ITF's årsmöte i Paris och Tennis Europes årsmöte i Tallin.

Till sist

Styrelsen har haft sex protokollförda möten. Vid sidan av dessa har styrelsen haft ett antal kontakter och möten av informell karaktär. Styrelserepresentanter och GS har också medverkat vid RF's och SOK's årsmöten samt deltagit vid regionsmöten.

Vi ser med tillförsikt framåt och vill rikta ett tack till alla de ledare, såväl ideella som yrkesverksamma, som engagerar sig för att barn, ungdomar och vuxna ska få glädje av tennisporten.

Sport



Fed Cup-laget i Delray Beach inför matchen mot USA. Fr v Henrik Holm, Johanna Larsson, Ellen Allgvin, Lars-Anders Wahlgren, Sofia Arvidsson, Johan Sjögren, Sandra Roma, Hilda Melander, Anne Weibull.

Under 2013 anställdes två förbundskaptener, Fredrik Rosengren på herrsidan och Lars-Anders Wahlgren på damsidan. Förbundets ambition med tjänsternas innehåll var att skapa kontinuitet och bättre förutsättningar i arbetet och strävan att hjälpa våra aktuella landslagsspelare vid tävlingar samt läger i Sverige och utomlands. Henrik Holm har under året varit ansvarig juniorlandslagstränare för våra spelare 18 år och yngre samt att Henrik har assisterat våra förbundskaptener i samband med Fed Cup och Davis Cup. Som tidigare har Christian Bergström vid sidan av sitt uppdrag som ansvarig tränare vid RIG gymnasiet i Båstad arbetat på deltid som juniorlandslagstränare för våra spelare 16 år och yngre. Fredrik Hörnell anställdes under 2013 som juniorlandslagstränare för våra spelare 14 år och yngre. Fredrik har lång erfarenhet som tränare på klubb och regionsnivå samt att han också under många år hjälpt till som tränare vid olika juniorlandslagsuppdrag. Fredrik har under året arbetat med våra yngre landslag i samband med EM, NM och nationella SEB Next Generation läger samt att han arbetat nära våra regioner med att hitta individuella lösningar/stöd för regionernas yngre spelare inom områden som teknikträning, taktisk

träning, fysisk träning, sparring, träning på dagtid och internationella/nationella tävlingar.

Fed Cup

I Fed Cup blev det totalt två landskamper. Först seger på bortaplan med 3-2 mot Argentina i Buenos Aires. Sveriges match mot Argentina blev mycket dramatisk efter en första speldag som innebar att Sverige kom under med 0-2 efter spänt och dåligt svenskt spel. Men i Fed Cup gäller det att vinna minst tre av fem matcher och efter bättre spel och framförallt grymt kämpande vann Sverige söndagens avslutande matcher. Först genom Sofia Arvidsson som efter nästan tre timmar krigade ned Paula Ormaechea (WTA 198) som gav upp pga kramp vid 3-2 till Sofia i tredje set. Efter Sofias seger gick Johanna Larsson in och slog Florencia Molinero (WTA 229) med 6-3, 6-2, detta efter att Johanna visat en otrolig kämpaglöd från start med bra pondus och fotarbete. I den direkt avgörande dubbeln gick därefter Sofia och Johanna ut och vann med 6-4, 6-4 mot Maria Irigoyen och Mailen Auroux, ett bra dubbelpar som tidigare vunnit många tävlingar på ITF touren för damer. Svenska paret tog kommandot direkt från start

med bra servar, returer och rörelse på banan vilket till slut resulterade i att Sverige efter två långa dagar i nästan 40 graders värme till slut vann med 3-2. Ett stort grattis till hela laget bestående av Sofia Arvidsson, Johanna Larsson, Hilda Melander och Sandra Roma samt reserven Ellen Allgurin och lagets kapten Lars-Anders Wahlgren som fick stor hjälp av tränaren Henrik Holm och lagets naprapat Anne Weibull.

I play off-matchen till World Group I fick Sverige stryk mot USA på bortaplan i Delray Beach med 3-2. Sofia Arvidsson började med att vinna med 6-4, 4-6, 6-1 mot Sloane Stephens (WTA 18). Därefter fick Johanna Larsson stryk mot Serena Williams (WTA 1) med 6-2, 6-2. Söndagen inledde Williams med att vinna mot Sofia Arvidsson med 6-2, 6-1. Vid 2-1 till USA satte USA in Venus Williams (WTA 52) som vann mot Johanna Larsson med 6-3, 7-5 och därmed var förlusten ett faktum. Sverige fick sedan wo i dubbeln. 3-2 förlusten innebär att Sverige återigen spelar i World Group II när 2014 års säsong börjar. Heder till det svenska laget som också denna gång bestod av Sofia Arvidsson, Johanna Larsson, Sandra Roma, Hilda Melander och reserven Ellen Allgurin som helt klart pressade USA vilket det också var mycket som tydde på bakom kulisserna i det amerikanska laget.

Davis Cup

På herrsidan blev det förluster med 3-2 i de två första matcherna som spelades på bortaplan, först mot Ukraina i Dnipropetrovsk sedan mot Slovakien i Bratislava. Laget var nederlagstippat i båda matcher men våra pojkar slet hårt och faktum är att Sverige vid en tidpunkt ledde matchen mot Ukraina med 2-1 i matcher och 1-0 i set. Efter att Isak Arvidsson fått stryk mot Alexandr Dolgoplov (ATP 53) så gick Markus Eriksson ut och vann mot Denys Molchanov (ATP 319) med 7-5, 4-6, 6-4, 6-4. Vid 1-1 vann Johan Brunström och Robert Lindstedt dubbeln mot Denys Molchanov och Sergiy Stakhovsky med 6-4 i avgörande set efter att ha hämtat

upp ett 0-2 underläge. Med en 2-1 ledning gick Markus Eriksson ut och vann första set mot Alexandr Dolgoplov för att till slut förlora matchen med 3-6, 6-1, 6-4, 6-3. I den direkt avgörande matchen vann Sergiy Stakhovsky (ATP 85) mot Isak Arvidsson med 6-2, 6-3, 7-5.

Precis som mot Ukraina i april så blev det en ny förlust i den femte och direkt avgörande matchen mot Slovakien som spelades i september. Efter att Markus Eriksson och Isak Arvidsson fått stryk i sina inledande singelmatcher under fredagen mot Andrej Martin (ATP 125) respektive Lukas Lacko (ATP 83) gick Johan Brunström och Robert Lindstedt ut på lördagen och vann dubbeln efter mycket bra spel mot Lukas Lacko och Filip Polasek med 6-4, 7-5, 6-4. Det var paret Brunström/Lindstedts tredje DC seger tillsammans av tre möjliga. Det innebar att ställningen inför den sista speldagen var 1-2. Markus Eriksson inledde mot Andrej Martin. Efter att Markus fått stryk första set med 7-6 så vände han matchen och vann efter grymt "kri-gande" de tre sista seten med 6-2, 7-5, 6-4. Segern, som var Markus andra DC seger i singel innebar att Isak Arvidsson igen fick spela en direkt avgörande match, denna gång mot Lukas Lacko. Lacko startade matchen med att serva oerhört bra på den lågt studsande inomhusmattan och returnerade dessutom mycket aggressivt på Isaks allt för många andraservar. Det ledde tyvärr till en klar 3-0 förlust för Isak vilket betydde 3-2 till Slovakien.

I nedflyttningssmatchen mot Danmark på hemmaplan i Helsingborg blev det till slut seger med 3-2. Det såg dock mörkt ut efter första dagen. Frederik Nielsen (ATP 618) vann mot 18 åriga svenska debutanten Elias Ymer med 7-6, 6-2, 4-6, 7-5 och Markus Eriksson förlorade mot Martin Pedersen (ATP 1011) med 7-6, 3-6, 6-7, 4-6. Därmed låg Sverige under med 2-0 efter den första dagen. Johan Brunström och Robert Lindstedt vann därefter sin fjärde dubbelmatch tillsammans i Davis Cup sammanhang mot 2012 års Wimbledonsegrare Frederik Nielsen och hans partner Thomas Kromann med 6-7, 6-4, 6-3, 6-3. Sista dagen inleddes med seger för Markus Eriksson mot Frederik Nielsen med 9-7 i avgörande set



DC-laget efter vinsten mot Danmark.

efter en fantastisk kämpainsats av Markus och plötsligt var ställningen 2-2. Elias vinner den avgörande matchen mot Martin Pedersen med 7-6, 7-6, 4-6, 7-5 och därmed behåller Sverige sin plats i Europa/Afrikas grupp 1. Precis som damlandslaget vände alltså Sverige ett 0-2-underläge vilket vittnar om en fantastisk inställning hos våra landslagstrupper. Ett stort tack till hela DC-truppen som i år vid olika tillfällen bestod av Markus Eriksson, Isak Arvidsson, Robert Lindstedt, Johan Brunström, Elias Ymer och reserverna Christian Lindell och Patrik Rosenholm. Kapten under året var Fredrik Rosengren, tränare Henrik Holm och naprapat Fredrik Johansson.

Juniorlandslag

Lag EM

På pojsidan blev det en fjärdeplats för 18-åringarna vid årets lag-EM efter 3-0 vinster mot Slovenien, Portugal, Italien och Rumänien. Tyvärr blev det förlust med 3-0 mot Frankrike i semifinalen och mot Tyskland i matchen om tredje pris. I laget ingick Elias Ymer, Gustav Hansson och Jonathan Mridha. Kapten var Henrik Holm. Pojkarnas kval gick i Venedig, Italien medan slutspelet gick i La Rochelle, Frankrike.

På flicksidan blev det också en fjärde plats i Lag EM. Efter 2-1 segrar mot Frankrike och Rumänien i kvalet som spelades i augusti i Arad, Rumänien reste flickorna under ledning av förbundskapten Lars-Anders Wahlgren till Lleida i Spanien den 19-22 september för att spela slutspelet på grus. Efter vinst mot Ryssland i kvartsfinalen med 2-1 blev det en 2-1 förlust i semifinalen mot Italien i den avgörande dubbeln. Italien vann sedan finalen mot Rumänien. I matchen om tredje pris blev det återigen en 2-1 förlust för Sverige efter att ha förlorat den avgörande dubbeln mot Ungern. Jacqueline Cabaj-Awad, Salk, Rebecca Peterson, Järfälla TS och Donika Bashota, Lidköpings TK representerade det svenska laget.

Individuella EM

Mikael Ymer gick till semifinal vid årets EM för pojkar 16 år som återigen spelades i Moskva, Ryssland. Finalisten,

ryssen Safiullin, blev för svår för Mikael som fick ge sig med 6-1, 6-4. Övriga fina prestationer vid individuella EM var Jonathan Mridha som gick till kvartsfinal för pojkar 18 år i Klosters, Schweiz och Karl Friberg som gick till kvartsfinal för pojkar 14 år i Pilsen, Tjeckien.

Ungdoms OS, (EYOF)

Mikael Ymer och Filip Malbasic vann brons för pojkar 15 år i dubbel för Sverige vid årets Ungdoms OS (Europa) som spelades i Utrecht, Holland.

SEB Next Generation Nationella läger

Under våren och hösten arrangerades läger för landets 10 främsta flickor och pojkar 14 år och yngre under ledning av juniorlandslagstränaren Fredrik Hörnell och tränare från våra regioner samt klubbar. Syftet med samlingarna var att erbjuda spelarna bra sparring med mängdträning på och utanför banan.

Samarbete med Sveriges Olympiska Kommitté, SOK

SvTF har under 2013 samarbetat med SOK i arbetet med bland annat SOK's Talangprogram. Följande spelare har ingått i programmet; Ellen Allgurin (f. 94), Rebecca Peterson (f. 95), Daniel Windahl (f. 96) och Elias Ymer (f. 96). Därutöver har också SvTF samarbetat med SOK omkring den fysiska delen av spelarnas träning, bland annat genom att utveckla Fysprofilen, en fysisk test, träningsmetodik och strategi i syfte att skapa bästa möjliga förutsättningar för spelarna. Efter testerna har individuella träningsuppgifter skickats till spelare, klubbtränare och förbundstränare. Ansvarig fystränare under året för nämnda aktiviteter har Fredrik Johansson varit.

Worldwide Coaches Conference 2013

Den 5-9 november representerade sportchef Johan Sjögren, juniorlandslagstränarna Fredrik Hörnell och Christian Bergström SvTF vid ITF's Worldwide Coaches Conference i Mexiko genom medel från Mackes Minnesfond. Vid sportblockets regionkonferens den 22 november i Göteborg lämnades en rapport från konferensen.



SOK och RF

Tack till SOK och RF för ett bra och fruktansvärt samarbete under verksamhetsåret 2013 i samband med alla aktiviteter inom ramarna för Landslagsstödet och det Riktade stödet.

Stort tack till duktig medarbetare

Henrik Holm slutade under hösten efter tre år som förbundstränare med huvudansvar för förbundets 18-årsverksamhet. Jörgen Windahl slutade efter sommaren som tränare på Båstad RIG. Svensk tennis tackar Henrik och Jörgen för deras insatser och stora engagemang för svensk tennis.

Filip Malbasic och Mikael Ymer tog brons i Ungdoms OS.



Från rullstolstennisturneringen i Belgien: Pontus Andersson, Sanna Klindt, Rebecka Sternisa Bellander, Alicia Edson med coachen Simon Röcklinger.

Rullstolstennis

Efter vårt fantastiska Paralympicsår blev det som väntat ett "lugnt" tävlingsår på det internationella planet. Våra guldmedaljörer och övriga deltagare i London 2012 har haft ett år som till stora delar har präglats av arbete och familj. World Team Cup (lag-VM) var den enda tävlingen där samtliga deltog och gjorde som vanligt fina resultat.

Årets låga internationella deltagande har medfört "ras" på rankinglistan. Stefan Olsson, Falu TK slutar vid årsskiftet på plats 27 i singel och plats 25 i dubbel. Peter Vikström, Piteå TK har inga resultat 2013. Dan Wallin, Ullevi TK slutar på 114 i singel och 110 i dubbel. Niclas Rodhborn har slutat med det internationella tävlandet och har nu övergått till att ha rollen som vår förbundskapten. Vi är otroligt nöjda över att han kliver in i den funktionen med sin erfarenhet och inspiration. Anders Hård, Solna TK har sjunkit till plats 11 i singel och 55 i dubbel. Marcus Jonsson, Solna TK är den enda spelaren som under året förbättrat sin ranking och slutar nu på plats 15 respektive 19. Christer Jansson, Solna TK ligger på plats 38 i singel. Petter Edström som inte deltog i London har gjort ett antal turneringar och ligger nu på plats 62 respektive 43. Sverige har i dagläget ingen dam på den internationella rankinglistan.

I oktober 2013 fick vi svar från internationella förbundet angående vår skrivelse, som skrevs och sändes till ITF mars 2012, där vi föreslog att man skulle undersöka förutsättningarna för att skapa en ny "para" klass för herrar. Den nya klassen skulle gälla för spelare som saknar bålbalans. Vi anser att skillnaden mellan de som har balans och de som saknar denna (förlamning från midjan och ner) är så stor att för att bredda och utveckla verksamheten anser vi att en sådan klass borde införas. Tyvärr gav ITF Sverige avslag på förslaget. Av de 50 högst rankade spelarna är det endast ca 10 som saknar känsel i höft och ben. Ingen finns bland de 30 högst rankade.

Två saker som är glädjande och värda att notera från det gångna året är, att vårt arbete med att försöka få till ett damlag ser ut att ge resultat. Vi har nu 6-7 tjejer/damer som tränar och spelar rullstolstennis vilket har medfört att vi åter kunde ha en damklass i SM och att vi deltog med tre damer vid NM. Vi kommer nu att delta med ett

lag i kvalturneringen i Turkiet månadsskiftet mars/april 2014 inför World Team Cup.

Den andra glädjande nyheten är att vi hade en flicka och två pojkar som fick delta i ett juniorläger i Belgien 4-8 augusti och att en flicka och en pojke samt två damer till fick debutera på den internationella touren genom att delta i en avslutande turnering 8-11 augusti.

Med oförändrad budget och med bidrag från idrottslyftet har vi kunnat genomföra de aktiviteter som fanns på det planerade årsprogrammet. Stefan Olsson, Peter Vikström, Anders Hård och Marcus Jonsson har fått extra bidrag genom det riktade stödet från RF.

World Team Cup

Trots att våra bästa spelare höll en låg profil under 2013 kunde vi delta med två lag i Antalya, Turkiet den 20-26 maj. Herrlaget med Stefan Olsson, Peter Vikström och Dan Wallin blev bronsmedaljörer och vårt quadlag med Anders Hård, Marcus Jonsson och Christer Jansson knep femteplatsen vilket gjorde att de är direktkvalificerade till nästa år. Vid årets WTC gjorde vår nye förbundskapten Niclas Rodhborn debut med den äran. Han assisterades av Toni Gustavsson och Patrik Wallebring som tränare. Herrlaget startade med vinst över England och Korea i grupppelet för att sedan få stryk av Holland i semifinalen. I bronsmatchen mot Japan segrade våra grabbar med 3-0. En revansch mot förra årets förlust då vi förlorade mot Japan i en avgörande dubbel. Quadlaget slog Kanada men fick stryk av Israel och Japan i grupppelet. Vinst mot Sydafrika i matchen om 5-6 plats gjorde att Sverige är direktkvalificerad till 2014 års WTC.

Nordiska mästerskapet

NM arrangerades den 21-23 november i Kisakallio, Finland. En idrottsanläggning 10 mil norr om Helsingfors. Vi deltog med 10 spelare och en tränare, Ann-Christine Ekqvist, ledare för damlaget. Det blev svenska segrar i alla klasser. Joakim Larsson i herrsingel, Rebecka Sternisa Bellander i damsingel och Marcus Jonsson/Niclas Rodhborn i opendubbel. Glädjande ur svensk synvinkel var att så många nya unga gjorde debut på det nordiska planet.

Nationella tävlingar

Tävlingen Promobilia SALK Wheels spelades för tionde gången och för andra året i samband med SEAT SALK Open, världens största juniortävling. Vår tävling spelades den 4-6 januari och 13 spelare deltog varav 3 från Norge. Segrade gjorde Stefan Olsson, Falu TK som i finalen besegrade Dan Wallin, Ullevi TK. I öppensingel segrade Marcus Jonsson, Solna TK över Christer Jansson, Solna TK. Dubbeln vanns av Dan Wallin, Ullevi TK i par med Isak Salomonsson, Westerviks TK. Övriga tävlingar har varit Rönninge Wheels där Isak Salomonsson, Westerviks TK segrade över Greger Källsholm, Norrköpings TK i finalen. Dubbeln vanns av Christer Jansson, Västerhaninge TK/ Greger Källsholm, Norrköpings TK. Maxi Wheels Cup i Västervik och Panthera Midnight Sun Trophy i Piteå fick ställas in på grund av för få deltagare. Årets SM spelades i Norrköping den 6-8 december. Med 15 deltagare blev det en mycket bra tävling med det glädjande budskapet att vi aldrig haft så många nya unga spelare med. Stefan Olsson, Falu TK försvarade sin singeltitel, ny mästare i damklassen blev Rebecka Sternisa Bellander Oskarshamn TK. Anders Hård blev svensk mästare i quadklassen och i herrdubbeln vann 14-åriga Pontus Andersson, Kalmar TK i par med Stefan Olsson, Falu TK.

Träningsläger

Under året har vi genomfört åtta läger. Lägren i mars och augusti, som riktar sig till alla rullstolstennisspelare från elit till nybörjare, samlade som vanligt ett 20-tal deltagare. Breddläger för spelare boende i närmaste regionen arrangerades den 13-14 april, 10-12 maj i Malmö, 24-28 juni i Lysekil, 6-8 september i Visby, 27-29 september i Karlskrona samt 25-27 november i Uppsala.

Verksamhetsplan Rullstolstennis

Långsiktiga mål (3 - 5 år)

Medalj i samtliga World Team Cup för herrlaget.
Minst sjuätteplats i samtliga World Team Cup för quadlaget.
4 medaljer i Paralympics 2016.
Damlag till World Team Cup.

Kortsiktiga mål (2014-2015)

Medalj i World Team Cup i Nieuwe Sloot, Holland för herrlaget.
Minst sjuätteplats i World Team Cup i Nieuwe Sloot, Holland för quadlaget.
Minst 4 nya spelare varav 2 damer.

Avslutning

Rullstolstenniskommittén vill tacka alla klubbar som jobbar med vår verksamhet, för ert engagemang och ert intresse. Tack till förbundsstyrelse och kanslipersonal för gott samarbete. Stort tack till SALK, våra sponsorer Invacare, Panthera och Promobilia för Era bidrag!

Veterantennis

Världsmästerskapen

Veteran VM för yngre veteraner var förlagd till Antalya, Turkiet i mars 2013 med deltagande av åtta svenska lag. H45-laget med Martin Persson, Saltsjö-Duvnäs TK, Håkan Svensson, Enebybergs IF, Fredrik Perman, Gustavsbergs TK och Kenneth Johansson, Enebybergs IF samt H55-laget med Mikael Kirs, Hallstahammars TK, Jan Rydegran, Näsbyrads TK, Björn Schröder, Saltsjö-Duvnäs TK samt Göran Sundh, Stockholms TK blev bästa svenska lag med placering som nr 8 av 23 lag. Veteran VM för äldre veteraner spelades i Tjeckien och Österrike i september 2013 med deltagande av åtta svenska lag. Bäst svenska lag blev H65-laget med Torsten Hansson, Osby TK, Sven-Åke Svensson, Norrköpings TK, Henrik Andrén, Söndrums TK och Robert Stig, Saltsjö-Duvnäs TK, som placerade sig som nr 6 av 20 lag. Sveriges Tennisveteraners pris till bästa VM-lag år 2013 gick således till H65-laget.

I de individuella världsmästerskapen blev Evert Jönsson/James Parker USA världsmästare i HD70.

Henrik Andrén /Per-Thomas Wall (HD65), Gerhard Coldewey Tyskland/Rolf Westman (HD75) samt Imre Halmos Ungern/Sven Pewe (HD80) blev kvartsfinalister i sina resp klasser.

Europamästerskapen

Vid Veteran EM inomhus i Seefeld i Österrike i januari blev Rolf Westman europamästare i HS75 och silvermedaljör i HD75, Per-Thomas Wall europamästare i HD65, Jörgen Åberg silvermedaljör i HS40, Christer Lundberg silvermedaljör i HS50, Sven Pewe silvermedaljör i HS80 och HD80, Jörgen Åberg/Kenneth Johansson bronsmedaljörer i HD35, Mats Eurenus/Göran Sundh bronsmedaljörer i HD55 och silvermedaljör i HD40, Kenneth Johansson Enebybergs IF/Christer Lundberg Stockholms TK bronsmedaljörer i HD45, Per-Anders Lindeborg silvermedaljör och Christer Lundberg bronsmedaljör i HS50, Robert Stig bronsmedaljör i HS65, Bo Hemborg bronsmedaljör i HD80 samt Kristina Stig/Margareta Meldahl bronsmedaljörer i DD60.



Världsmästarna i HD70 James Parker USA och Evert Jönsson Sverige.



Fr v Sven Andrén H60-laget, Maja Marescotti och Maj Löfqvist D40-laget samt Gösta Zwahlen H60-laget.

Vid de slutna europeiska veteranmästerskapen i Sofia, Bulgarien blev Rolf Westman europamästare i HS75 medan Sven Pewe blev silvermedaljör i HS80.

Övrigt internationellt

Vid de internationella polska mästerskapen i juni Sopot, Polen, blev Anne Johansson mästare i DS40, Mats Halvarsson mästare i HS60 och Rolf Westman mästare i HS70.

Vid de skandinaviska mästerskapen i juli i Hangö blev Anna-Carin Månsson mästare i DS50.

Nordiska mästerskapen

De 35:e Nordiska veteranlagmästerskapen (NM) arrangerades i år av Danmark och spelades den 30/8 till 1/9 i Köpenhamn på Hellerup IK:s tennisbanor. Sverige blev förnämliga Nordisk Mästare i klasserna D40, D50, H40, H50, H60 och H70 samt silvermedaljör i D60.

Nationellt

Svenska veteranmästerskapen inomhus spelades i Järfälla med Järfälla TS som arrangör. Svenska veteranmästerskapen utomhus avgjordes som vanligt i Båstad med Båstad TS som arrangör. Deltagarantalet var stort och arrangemangen förstklassiga i båda fallen.

Svenska lagmästare inomhus blev i D40, D50 och D60 SALK, i H35 Brottkärns TF, i H45 Vetlanda TK, i H55 Hallstahammars TK, i H65 Söndrums TK och i H75 Stora Wäsby TK. Svenska lagmästare utomhus blev i D40 Särö LTK, i D50 SALK, i H35 Brottkärns TF, i H45 Lidingö TK, i H55 ATL Lund, i H65 Båstad TS och i H75 Västerhaninge TK.

Årets tennisveteran

Till 2013-års tennisveteraner utsågs Anna-Carin Månsson, Lidingö TK och Anders Lindgren, Enebybergs IF.

Utbildning



En ny generation tennistränare utbildas nu i det nya utbildningsprogrammet. Kurserna Tennisens Plattform och TGU 1 har blivit mycket populära och under 2013 genomförde mellan 600 och 700 kursdeltagare någon av våra tränarutbildningar i regionförbundens regi. Nästa steg i programmet, kursen TGU 2, arrangerades under 2013 av Väst, Syd och Stockholm.

Regional samverkan

Arbetsgruppen med utbildningsrepresentanter från varje region sammanträdde i Göteborg i maj för att diskutera utvecklingen av tränarutbildningen, Play & Stay-satsningen och inriktningen på våra Idrottslyftetsatsningar. Det bestämdes under mötet att arbetsgrupper för varje kurssteg skulle inrättas för att utvärdera första årets kursverksamhet samt utarbeta förändringar och förbättringar i kursmaterial och kursinnehåll. Under sammankomsten i Göteborg deltog Richie Koria, Norr, Karl-Axel Andersson, Mitt, Micaela Hjelm och Srdan Mladenovic, Stockholm, Roger Stenquist, Öst, Jonas

Ackerot och Peter Lindqvist, Väst, Martin Stigh, Göteborg samt Ola Mårtensson, Syd. Från SvTF medverkade Stefan Svensson, Ulf Dahlström och Niklas Fjeldstad.

Utvecklingsdagar för tränarutbildningen

På uppdrag av regiongruppen genomfördes utvecklingsdagar för tränarutbildningen på Bosön i augusti. En arbetsgrupp rekryterades för varje kurssteg i utbildningen, samt en särskild grupp för utvecklingen av Play & Stay-arbetet. Varje grupp gjorde en utvärdering av respektive kurs, gick igenom materialet och utarbetade justeringar och förbättringar av kursernas innehåll och disposition. Play & Stay-gruppen inledde ett arbete med en övergripande modell för röd, orange och grön tennis som kommer att fortsätta under 2014. TGU 2-gruppen drog också upp riktlinjerna för den kommande TGU 3-kursen. Arbetsgrupperna bestod dels av erfarna kursledare och dels av representanter för några av regionförbunden. Tennisens Plattform: Richie Koria, Norr, Micaela Hjelm och Linda Jansson, Stockholm, Patrik Jarestrand och Anders Larsson, Göteborg samt David Gustafsson, Syd. TGU 1: Johan Thorselius, Stockholm, Erika Ohlsson, Göteborg samt Anders Henricsson, Marcus Lindberg

och Ola Mårtensson, Syd. TGU 2: Srđan Mladenovic, Stockholm, Jonas Ackerot och Peter Lindqvist, Väst samt Ola Mårtensson, Syd. Play & Stay: Richie Korja, Norr, René Lindberg och Srđan Mladenovic, Stockholm samt Jonas Bang, Göteborg.

Fortbildning och konferens för RIG/NIU-tränare

Tillsammans med Svenska Golfbundet genomfördes fortbildning och konferens för landets golf- och tennisgymnasier i Uppsala i november. Peter Svensson från innebandygymnasiet i Umeå föreläste och ett utbildningspass på området betyg och bedömning hölls av Maria Mattsson från Skolverket. I programmet ingick också bland annat intervjuteknik samt arbete med våra urvals- och antagningsprocesser.

Högskolesamverkan

Vi arbetar vidare i samverkansprojektet med Linnéuniversitetet, Malmö högskola och specialidrottsförbunden för friidrott, innebandy och simning. Projektet innehåller både tränarutbildning på grundnivå samt validering av nu verksamma tränares kunskaper och kompetenser.

Idrottsgymnasier

Undervisning i ämnet specialidrott bedrivs vid elva skolor, fördelat på två riks-idrottsgymnasier (RIG) samt nio nationellt godkända idrottsutbildningar (NIU). Riks-idrottsgymnasier: Akademi Båstad Gymnasium och de la Gardiegymnasiet, Lidköping. Nationellt godkänd idrottsutbildning: Malmö Idrottsgymnasium; ProCivitas, Växjö; Katrinelundsgymnasiet, Göteborg; Grillska gymnasiet, Eskilstuna; Stockholms Idrottsgymnasium; Åva gymnasium, Täby; Celsiusskolan, Uppsala; Hagströmska gymnasiet, Falun samt Dragonskolan, Umeå.

Antal registrerade medlemmar i landskap/region 2004–2013

	2004	2005	2006	2007	2008	2009	2010	2011	2012	2013
Svensk Tennis Norr										
Hälsingland	671	595	652	731	661	625	679	779	746	692
Jämtl./Härjedalen	289	265	272	308	314	371	450	448	456	508
Medelpad	648	598	600	572	480	429	539	549	574	563
Norrbottnen	1518	1477	1376	1422	1206	1189	1111	1039	1111	1135
Västerbotten	1008	831	744	693	755	654	661	667	510	554
Ångermanland	568	536	493	560	585	579	631	656	689	758
					4001	3847	4071	4138	4086	4210
Svensk Tennis Mitt										
Dalarna	1896	1718	1774	1936	2035	2061	1987	2022	1866	1800
Gästrikland	1070	1178	1300	1326	1354	1164	1120	1072	998	991
Uppland	5263	5708	5358	5149	5750	5241	5197	4842	5043	5392
Västmanland	1517	1536	1378	1330	1411	1439	1365	1276	1270	1280
					10550	9905	9669	9212	9177	9463
Svensk Tennis Väst										
Bohuslän-Dalsland	1944	2017	2008	1895	1874	1864	1605	1514	1408	1204
Värmland	2511	2568	2434	2313	2092	1976	1793	1745	1667	1493
Västergötland	8280	8302	8346	8465	7999	7891	7915	7375	6838	6542
					11965	11731	11313	10634	9913	9239
Svensk Tennis Stockholm										
Stockholm	27453	27988	28232	29074	29117	30015	30319	31114	31505	32637
Svensk Tennis Öst										
Gotland	509	494	495	509	419	419	349	444	472	497
Närke	1415	1284	1580	1462	1416	1460	1409	1410	1357	1406
Sörmland	2598	2551	2515	2702	2951	2866	2413	2306	2528	2492
Östergötland	3612	3545	3523	3812	3973	3866	3746	3717	3409	3322
					8759	8611	7917	7877	7766	7717
Svensk Tennis Göteborg										
Göteborg	8945	9216	9055	9395	8949	8997	9744	9831	9870	9798
Svensk Tennis Syd										
Blekinge	1384	1361	1253	1424	1427	1422	1432	1554	1535	1472
Halland	3842	3704	4067	4105	4076	4021	3841	3794	3775	4033
Skåne	14813	15239	14943	15942	16324	16822	17549	18884	19856	19702
Småland	9862	10066	9832	9512	8950	8750	8831	8731	8807	8569
					30777	31015	31653	32963	33973	33776
Totalt antal medlemmar	101616	102777	102230	104637	104118	104121	104686	105769	106290	106840

Tävling



Många svenskar skaffar sig internationell legitimation för att vara domare eller referee och många syns ute på internationella tävlingar. I somras fick Mohamed Lahyani döma herrsingelfinalen i Wimbledon.

Tävlingsblockets löpande service gentemot arrangörsklubbar, regioner och spelare har via kansliet, Tenbis och tennis.se varit omfattande.

486 sanktionerade tävlingar arrangerades 2013 på klubb- region- och förbunds nivå.

Antalet licensierade spelare uppgick 2013 till totalt 11328 (betalande 7934) varav 6209 juniorer och 5119 seniorer. Den kvinnliga andelen av tävlings spelarna uppgick till knappt 26 % (25,87). Det totala antalet matcher i sanktionerade tävlingar uppgick till 77412 st.

Internationella tävlingar

Det internationella tävlingsprogrammet på hemmaplan är stabilt. Totalt genomfördes 30 internationella tävlingsveckor under 2013.

De två ATP-tävlingar i Sverige, if Stockholm Open och Skistar Swedish Open, tillsammans med WTA-tävlingen Collector Swedish Open på Båstad tennisstadion är som grädde på moset.

Davis Cup innebar en hemmamatch mot Danmark i oktober. Trots kort förberedelse tid genomfördes detta på ett utmärkt sätt i Helsingborg med HTK och Helsingborgs Stad som medarrangörer.

I Rising Star Tour, samlingsnamnet på de internationella seniortävlingarna, ingick 2013 sju ITF Men's Futures och åtta ITF Women's Circuit. På juniorsidan arrangerades sex ITF Junior 18 och fem Tennis Europe 12-16.

JEM-kvalet för pojkar 14 genomfördes i Örebro med ÖTK som arrangörsklubb.

Karlskrona TK arrangerande i augusti den enda svenska ITF Veteran-tävlingen på hemmaplan.

Nationella tävlingar

I det omfattande nationella tävlingsprogrammet har Elitserien och div. 1 inomhus, Svenska Sommar Touren utomhus och Vinter Touren inomhus samt Nike Junior Tour, stått i fokus.

Elitserien och div.1

Elitserien och div.1 fick i sin tjugotredje upplaga ett nytt format. Enkelserie med tio lag på herrsidan som skall bli åtta lag kommande år och en fortsatt enkelserie med åtta lag på damsidan. Nytt för året var också att man spelade de två dubblarna först åtföljda av fyra singlar samtidigt. Båda serierna avslutades med finalspel där Helsingborg tog hem damtiteln medan Fair Play TK blev svenska mästare på herrsidan.

Sommar- och VinterTour

Sommar- och VinterTouren framstår allt mer som ett ytterst viktigt tävlingsutbud för elitspelarna som vill tävla på hemmaplan. Ett 50-tal tävlingar i hela landet med pris-pengar utgör en stomme i Elitprogrammet. Nytt för året var att slutspelet genomfördes som poolspel med påföljande semi- och finalspel.

Segrare i SommarTouren Masters 2013, sedvanligt förtjänstfullt arrangerat av Tabergsdalens TK, blev Pablo Figueroa, Fair Play TK som därmed återtog SM-trofén. På damsidan försvarade Cornelia Lister sitt mästerskap från 2012.

I VinterTouren segrade Pablo Figueroa, Fair Play TK och Anette Munozova, Näsbyrings TK.

SM-tävlingar

Inomhus stod Falu TK som arrangerar för JSM18/USM21 och GLTK traditionsenligt för 12-, 14- och 16-årsklasserna.

Arrangör av JSM utomhus var för 12- och 16-årsklasserna Växjö TS och för 14- och 18-årsklasserna Karlskrona TK. Vana arrangörer som stod för utmärkta arrangemang.

Veteran-SM genomfördes inomhus i Järfälla TS regi och utomhustävlingarna genomförs i Båstad. Dubbel SM spelades i Växjö och Rullstolstennis SM i Norrköping.

Nike Junior Tour

Nike Junior Tour avslutades 2013 med ett slutspel i Lidköping. Slutspelet präglades av täta och intensiva matcher.

Julita Saner, Upsala TK, Jonas Eriksson Ziverts, SALK, Victoria Carlsten, Fair Play TK och Rikard Rååd, Kristinehamns TK blev Sveriges representanter vid Internationella Nike Junior Tour Masters i Florida.

SEB Next Generation Cup

SEB Next Generation Cup är Svenska Tennisförbundets propagandatävling som genomförs i samarbete med klubbar, regioner och SEB. I år spelades den 45:e upplagan av den landsomfattande tävlingen som brukar locka till sig runt 8000 barn att delta i någon form av aktivitet. Den arrangeras både i klubbar, regioner och som Sverigefinal. Till Sverigefinalen, som spelades v 26 på Drivan i Båstad, kvalificerade sig 96 spelare från våra 7 regioner. Finaldagen bjöd på högklassig tennis med en hel del "regionderbyn". Årets längsta final spelades i PS13 där Filip Tensing efter 3 timmars spel kunde slå in matchbollen mot Gustaf Ström. Nytt för året var att finalerna i de två äldsta klasserna sändes live på webben.

Segrarna år 2013:

FS11: Maria Petrovic, Stockholm

FS13: Melis Yasar, Syd

FS15: Ida Jarlskog, Syd

PS11: Ross Weibull, Syd

PS13: Filip Tensing, Stockholm

PS15: Mikael Ymer, Stockholm

Pirres Pokal

Pirres Pokal är lagtävlingen för pojkar 14 år där temat är "Drömmen om Davis Cup". Regionspelet avgjordes i Smedslättens TKs trivsamma hall. Finalspelet under Stockholm Open blev en uppgörelse mellan de två starka regionerna Stockholm och Syd där det senare laget stod som segrare med 4-2.



Vinnare i resp. 12- och 14-årsklass fick representera Sverige i Nike Junior Tour International Masters 2013 i Florida: Viktoria Carlsten, Julita Saner, Rikard Rååd, Jonas Eriksson Ziverts med coach Robin Brage.

Regionstävling F12

Motsvarigheten till pojkarnas Pirres Pokal är Regiontävlingen för flickor 12. Varje region bildar ett lag med 6 tjejer som representerar regionen i Sveriges egna mini "Fed Cup". Regionspelet i Rönninge innebar många tuffa och spännande matcher där Stockholm och Göteborg tog sig till final. Under Stockholm Ladies i Näsbypark möttes lagen i en final som Stockholm vann med 4-2.

Serieutskottet

För 64:e året i rad arrangerades seriespel inomhus. 1949 började Svenska Tennisförbundet arrangera serier inomhus för herrar för de klubbar som då förfogade över inomhus-hallar.

Totalt anmäldes 431 lag i utomhuserierna och 785 lag i inomhuserierna inklusive Svenska Juniorcupen. Samtliga klasser utomhus, avslutas med slutspel mellan segrarna i division 1.

Den uppåtgående trenden i framförallt region- och veteranserierna fortsätter.

Funktionärsutbildningar

Under året har utbildningsmaterialet för funktionärsutbildningarna på klubb- och regionsnivå färdigställts. Återstår delar av materialet på förbunds nivå som blir klart under 2014. Arbetet med översyn av Tävlingshandboken slutfördes och boken finns publicerad på tennis.se, både som nätbok och i PDF-format.

Arbetet med centralt tillsatta funktionärer har varit inriktat på de internationella tävlingarna, Fed Cup samt Elitserien.

Tävlingsfunktionärer

Internationellt legitimerade funktionärer under 2013 var:
 Johan Carlsson (Silver Badge Referee, White Badge Chief Umpire & Referee)
 Louise Azemar Engzell (Gold Badge Chair Umpire)
 Stefan Fransson (Gold Badge Referee)
 Lars Graff (Gold Badge Chair Umpire, Referee)
 Daniel Jankovic (White Badge Chair Umpire)
 Thomas Karlberg (Gold Badge Referee)
 Mohamed Lahyani (Gold Badge Chair Umpire)
 Pascal Lehmeck Malmquist (White badge Chair Umpire, Chief Umpire & Referee)
 Bernd Priemer (White Badge Chair Umpire & Referee)
 Niklas Trosell (White Badge Chief Umpire)
 Anders Wennberg (Gold Badge Referee)

Under 2013 har även följande funktionärer erövrat internationella badgar:

Josefin Dahlbäck (White Badge Chair Umpire)
 Louise Azemar Engzell (Silver Badge Chief Umpire)
 Bengt Helmersson (White Badge Referee)
 Axel Ingo (White Badge Chair Umpire)
 Miranda Nilhag (White Badge Chair Umpire)
 Anders Wennberg (Silver Badge Chief Umpire)

Förutom ovan nämnda fanns 7 elit tävlingsledare, 22 elitdomare, 104 förbundstävlingledare och 42 förbundsdomare. Av dessa är 5 elitdomare, 29 förbundstävlingledare och 7 förbundsdomare utbildade under 2013. Dessutom har 54 funktionärer gått Grundläggande Tävlingsledarutbildning under året.

Årsslutsranking 2013

Herrar

1	Markus Eriksson	Ullevi TK
2	Patrik Rosenholm	KLTK
3	Christian Lindell	Lidköpings TK
4	Isak Arvidsson	Bästad/Göta TS
5	Milos Sekulic	SALK
6	Andreas Vinciguerra	Fair Play TK
7	Jesper Brunström	Ullevi TK
8	Lucas Renard	SALK
8	Fred Simonsson	KLTK
10	Tobias Blomgren	KLTK
11	Pablo Figueroa	Fair Play TK
12	Filip Bergevi	Fair Play TK
13	Daniel Windahl	Bästad/Göta TS
14	Morgan Johansson	Lidingö TK
15	Patrik Brydolf	Lidingö TK
16	Igor Tubic	SALK
17	Oscar Forsell	Bästad/Göta TS
18	Jakob Adaktusson	Trollbäckens TK
19	Joachim Johansson	SALK
20	Alexander Hartman	Danderyds TK

Damer

1	Johanna Larsson	Helsingborgs TK
2	Sofia Arvidsson	Helsingborgs TK
3	Rebecca Peterson	Järfälla TS
4	Hilda Melander	KLTK
5	Susanne Celik	Kramfors TK
6	Ellen Allgurin	Värnamo TK
7	Sandra Roma	Fair Play TK
8	Malin Ulvefeldt	SALK
9	Matilda Hamlin	Ullevi TK
10	Cornelia Lister	Fair Play TK
11	Beatrice Cedermark	SALK
12	Louise Brunskog	Helsingborgs TK
13	Anette Munozova	NpTK
14	Donika Bashota	Lidköpings TK
15	Jacqueline Cabaj Awad	SALK
16	Brenda Njuki	Fair Play TK
17	Paulina Wulcan	Lidköpings TK
18	Emma Ek	Bästad/Göta TS
19	Rebecca Poikajarvi	KLTK
20	Emilia Granström	Lidköpings TK

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Tennisförbundet, SvTF, får härmed avge årsredovisning för Svenska Tennisförbundet avseende räkenskapsåret 2013.

Information om verksamheten

SvTF ska verka för att svensk tennis på alla nivåer bedriver verksamhet så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt som socialt och kulturellt. Svensk tennis är framgångsrik, i en spännande och krävande tävlingsidrott. En idrott för hela livet, hela familjen, hela året. Byggt på en stark och kompetent ideell organisation, kompletterad med professionellt kunnande. Med svensk tennis menar vi SvTF, Specialdistriktsförbunden (dvs. SDF eller våra regioner) och medlemsföreningar. SvTF's uppgift är att inspirera, samordna och utveckla svensk tennis.

Verksamheten under räkenskapsåret.

Intäkterna i SvTF uppgår till 31 373 tkr och är något lägre än föregående år (31 424 tkr). SvTF har under året fortsatt sitt arbete med fokus på kostnadskontroll. Liksom föregående år har ett bra resultat uppnåtts i detta arbete, samtidigt som det har genomförts framåtriktade satsningar. Totalt har kostnaderna uppgått till 30 749 tkr (31 861 tkr). Kostnadsminskningen kan framförallt hänföras till lägre personalkostnader. Tillsammans med något lägre intäkter innebär kostnadsminskningen att årets resultat ökade till 765 tkr (-212 tkr). Utöver dessa kostnader som redovisats i förbundets resultaträkning har förbundet utdelat stipendier på sammanlagt 282 tkr genom nyttjande av donationsfonderna.

Ingen verksamhet har bedrivits i dotterbolaget Svensk Tennis AB under räkenskapsåret 2013. Koncernredovisning upprättas ej med stöd av Årsredovisningslagen 7 kapitel 2§.

Svenska Tennisförbundets ekonomiska utveckling samt viktiga nyckeltal (tkr)

	2013	2012	2011	2010	2009
Intäkter	31 373	31 424	31 712	29 518	31 809
RF-Bidrag	9 771	9 389	8 686	8 737	8 468
Årets resultat	765	-212	1 349	1 603	2 071
Eget kapital ¹⁾	6 007	5 242	5 454	4 105	2 502
Antal medlemmar	106 840	106 290	105 769	104 686	104 121
Antal föreningar	451	462	478	480	484
Antal licensierade spelare	11 328	10 658	10 426	8 148	8 702

¹⁾ Eget Kapital redovisas här som SvTF's Fritt eget kapital exklusive donationsfonder.

Förslag till vinstdisposition

Till årsmötets förfogande står följande medel (kr)

Balanserad vinst	5 241 504
Årets resultat	765 209
Summa	6 006 713

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att i ny räkning överförs 6 006 713 kr.

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor, tkr där inget annat anges.

Årsredovisning 2013

RESULTATRÄKNING (tkr)

	Not	2013	2012
	1		
VERKSAMHETENS INTÄKTER			
Bidrag	2	13 487	13 200
Sponsorintäkter		6 861	6 960
Tävlingsintäkter		5 335	5 029
Medlemsavgifter		3 326	3 198
Davis Cup och Fed Cup		1 597	1 698
Övriga verksamhetsintäkter		767	1 339
Summa intäkter		31 373	31 424
VERKSAMHETENS KOSTNADER			
Elit -och landslagskostnader	3	-5 995	-6 621
Tävlingskostnader	4	-4 097	-4 131
Marknads-, PR- och informationskostnader	5	-3 978	-4 539
Davis Cup och Fed Cup , lag och arrangemang		-2 853	-1 692
Övriga verksamhetskostnader	6	-2 277	-2 079
Utbildnings- och utvecklingskostnader		-1 082	-791
Personalkostnader	7	-10 327	-11 901
Lämnade bidrag	8	-140	-107
Summa kostnader		-30 749	-31 861
VERKSAMHETENS RESULTAT		624	-437
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Ränteintäkter		141	225
Resultat från andelar i dotterföretag		0	0
Summa Finansiella intäkter och kostnader		141	225
ÅRETS RESULTAT		765	-212

Årsredovisning 2013

BALANSRÄKNING (tkr)

	Not	2013-12-31	2012-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Övriga långfristiga fordringar	9	40	87
Donationsfonder nettotillgångar	11	10 908	9 885
Summa Anläggningstillgångar		10 948	9 972
Omsättningstillgångar			
Varulager		9	10
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101	245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	350	652
Summa Kortfristiga fordringar		451	897
Kassa och bank		9 660	8 247
Summa Omsättningstillgångar		10 120	9 154
Summa Tillgångar		21 068	19 126
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	11		
Donationsfonder kapital			
Bundet kapital		10 022	8 874
Tillgängliga medel		886	1 011
Summa Donationsfonder kapital		10 908	9 885
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		5 242	5 454
Årets resultat		765	-212
Summa fritt eget kapital		6 007	5 242
Summa Eget kapital		16 915	15 127
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		219	310
Övriga kortfristiga skulder		526	790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	3 408	2 899
Summa Kortfristiga skulder		4 153	3 999
Summa Eget kapital och skulder		21 068	19 126
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR MED NOTER

Not. 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärde om ingen annan värdering anges.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Intäkter i form av biljettförsäljning intäktsförs när evenemanget äger rum. Sponsring intäktsförs över den period sponsringen avser, om sådan tid är bestämd. I annat fall sker intäktsföring när betalning erhållits eller vid fakturering om avtal finns. Försäljning av varor intäktsförs normalt vid leverans. Medlemsavgifter inkommer i början av året och periodiseras under året.

Intäkter i form av gåvor och bidrag intäktsförs när gåvan sakrättsligt är genomförd.

Om ett bidrag avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer intäktsförs dessa efter individuell prövning.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod. Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Inventarier 5 år

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkliga värdet på balansdagen. Individuell inkuransbedömning tillämpas.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Donationsfonder

Respektive fonds tillgångar utgör en del av Svenska Tennisförbundets tillgångar men redovisas skilt från förbundets övriga tillgångar. Den del av avkastningen som ej behöver avsättas till respektive fonds kapital redovisas som tillgängliga medel. Övriga kapital redovisas som bundet kapital.

Fondernas tillgångar redovisas till marknadsvärde.

Inkomstskatter

Förbundet bedriver ej skattepliktig verksamhet.

Not. 2 Bidrag

	2013	2012
RF-bidrag	8 911	8 449
RF-bidrag extra elitstöd	860	940
SOK - stöd	1 546	1 614
Kommunbidrag Båstad - RIG	2 170	2 197
	13 487	13 200

Not. 3 Elit- och landslagskostnader

	2013	2012
Seniorlandslag samt U18		
och coaching	-2 315	-2 638
U 14 & U12 landslag	-410	-332
SOK - stöd	-1 220	-1 161
Övriga omkostnader (admin.)	-481	-685
RIG Båstad (exkl löner)	-789	-905
Rullstolstennis, inkl SOK stöd	-662	-734
Veterantennis	-118	-166
	-5 995	-6 621

Not. 4 Tävlingskostnader

	2013	2012
Internationella tävlingar	-1 543	-1 590
Nationella tävlingar	-952	-889
Seriespel, tävlingslicenser, kalender	-1 295	-1 220
Övriga omkostnader tävling	-307	-432
	-4 097	-4 131

Not. 5 Marknads-, PR- och informationskostnader

	2013	2012
Sponsorkostnader	-2279	-2496
PR- och Informationskostnader	-475	-1091
Sponsorbollar	-210	-279
Övriga marknadskostnader	-1014	-673
	-3978	-4539

Not. 6 Övriga verksamhetskostnader

	2013	2012
Kanslikostnader, Stockholm och Båstad	-607	-640
Styrelse- och förbundsuppdrag, årsmöte	-530	-399
Årsavgift internationella organisationer	-422	-432
IT-och telefonkostnader	-192	-126
Hyreskostnader	-292	-248
Revisionsarvoden	-113	-106
Förmedling av evenemangsbiljetter	-121	-128
	-2 277	-2 079

Not. 7 Personalkostnader

	2013	2012
Löner och ersättningar har uppgått till:		
Generalsekreterare	882	1 325
Löner fast anställda	4 969	5 608
Löner / arvoden extraanställda	1271	603
Summa	7 122	7 536
Sociala avgifter enligt lag och avtal:		
Generalsekreterare	304	381
Pensionskostnader generalsekreterare	176	368
Pensionskostnader övriga anställda	583	763
Traktamenten, bilersättning etc	235	228
Arbetsgivaravgifter, övriga lönekostnader	1 907	2 625
Summa	3 205	4 365

Totala löner, ersättningar och sociala avgifter enligt lag och avtal

	2013	2012
Personal		
Förbundet		
Medelantal anställda	14	14
Varav män	77%	85%
Styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare		
Styrelseledamöter		
Antal på balansdagen	7	7
Varav män	71%	57%
Generalsekreterare	1	1
Varav män	100%	100%

Not. 8 Lämnade bidrag

	2013	2012
Tennis Hall of Fame mfl.	-140	-107
	-140	-107

Not. 9 Övriga långfristiga fordringar

	2013-12-31	2012-12-31
Ingående anskaffningsvärde	87	134
Tillkommande fordringar	-	-
Amortering enligt plan	-47	-47
Utgående ack. anskaffningsvärde	40	87

Avser fordran på Stiftelsen Båstadtennis.

Not. 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2013-12-31	2012-12-31
Interimsfordringar		
Sponsorer, Bidrag	350	652
Summa	350	652

Not. 11 Förändring av fritt eget kapital

	Mackes Minnesfond	Pirres Dubbelbond	Marcus Wallenbergs fond	Danewid stipendium för ungdom	Summa
IB Bundet kapital, Fonder	3 764	2 760	2 252	98	8 874
Avkastning Bundet kapital (15%)	12	9	6	0	27
Värdeutveckling Fond	463	354	290	14	1 121
UB Bundet kapital, Fonder	4 239	3 123	2 548	112	10 022
IB Tillgängliga medel, Fonder	307	421	245	38	1 011
Avkastning fritt kapital (85%)	69	54	33	2	157
Årets nyttjande medel	-186	-66	-30	0	-282
UB Tillgängliga medel, Fonder	190	409	248	40	886
Ingående kapital, Fonder	4 071	3 181	2 497	136	9 885
Utgående kapital, Fonder	4 429	3 532	2 795	152	10 908

Förbundets styrelse äger bestämma angående placeringar av respektive fonds medel. Minst 15 % av respektive fonds årliga avkastning skall avsättas till fondens kapital (bundet kapital). Övrig årlig avkastning tillförs tillgängliga medel vilka ska disponeras av förbundets styrelse för angivet ändamål i respektive fonds stadgar.

Fritt eget kapital

	Balanserat kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 454	-212	5 242
Disposition av föregående års resultat	-212	212	-
Årets resultat		765	765
Belopp vid årets utgång	5 242	765	6 007

Not. 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2013-12-31	2012-12-31
Semesterlöner	311	580
Sociala avgifter	456	166
Övriga poster	2 641	2 153
Summa	3 408	2 899

Stockholm den 13 mars 2014

Stefan Dahlbo
Ordförande

Anders Rydberg
Vice ordförande

Kenneth Bergbom

Anette Hedberg

Rebecka Hjorth

Stefan Svensson

Martin Söderström

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2014

Tommy Mårtensson
Auktoriserad revisor

Mkr	2014	2013
Elit / Landslag	3,1	4,9
Tävlingsblocket	5,6	5,3
Utveckling & Utbildning	0,8	0,1
Kansli (Inkl RF/Medl. Avg,)	12,5	12,5
Marknad & PR & Information	6,3	6,9
Davis Cup & Fed Cup	1,1	1,6
Summa intäkter	29,4	31,4
Kostnader	Budget	Helår
Mkr	2014	2013
Elit / Landslag	5,6	7,9
Tävlingsblocket	4,2	4,1
Utveckling & Utbildning	3,5	2,8
Kansli (Inkl RF/Medl. Avg,)	11,6	11,5
Marknad & PR & Information	1,8	1,7
Davis Cup & Fed Cup	2,8	2,9
Summa kostnader	29,5	30,8
Resultat före avskrivningar	-0,1	0,6
Avskrivningar	0,0	0,0
Finansiella intäkt/kostn.	0,1	0,1
Resultat	0,0	0,77
EGET KAPITAL	6,0	6,0

Tävlingsresultat 2013

DAVIS CUP

Group 1 Europe/Africa Zone

Första omgången

Bye

Andra omgången

5-7 april i Dnipropetrovsk, Ukraina

Sverige – Ukraina 2-3

Isak Arvidsson – Alexandr Dolgoplov 2-6, 0-6, 6-7(5)

Markus Eriksson – Denys Molchanov 7-5, 4-6, 6-4, 6-4

Robert Lindstedt/Johan Brunström – Denys Molchanov/Sergiy Stakhovsky 6-4, 6-3, 3-6, 6-7(3), 6-4

Markus Eriksson – Alexandr Dolgoplov 6-3, 1-6, 4-6, 3-6

Isak Arvidsson – Sergiy Stakhovsky 2-6, 3-6, 5-7

Play-Off

Första omgången

13-15 september i Bratislava, Slovakien

Sverige – Slovakien 2-3

Isak Arvidsson – Andrej Martin 2-6, 3-6, 4-6

Markus Eriksson – Lukas Lacko 2-6, 3-6, 4-6

Robert Lindstedt/Johan Brunström – Lukas Lacko/Filip Polasek 6-4, 7-5, 6-4

Markus Eriksson – Andrej Martin 6-7(3), 6-2, 7-5, 6-4

Isak Arvidsson – Lukas Lacko 2-6, 3-6, 3-6

Play-Off

Andra omgången

25-27 oktober i Helsingborg

Sverige – Danmark 3-2

Elias Ymer – Frederik Nielsen 6-7(6), 2-6, 6-4, 5-7

Markus Eriksson – Martin Pedersen 7-6(7), 3-6, 6-7(3), 4-6

Robert Lindstedt/Johan Brunström – Frederik Nielsen/Thomas Kromann 6-7(5), 6-4, 6-3, 6-3

Markus Eriksson – Frederik Nielsen 6-3, 3-6, 6-7(1), 6-4, 9-7

Elias Ymer – Martin Pedersen 7-6(3), 7-6(8), 4-6, 7-5

FED CUP

World Group II

Första omgången

9-10 februari i Buenos Aires, Argentina

Sverige – Argentina 3-2

Johanna Larsson – Paula Ormaechea 3-6, 0-6

Sofia Arvidsson – Florencia Molinero 3-6, 6-2, 1-6

Sofia Arvidsson – Paula Ormaechea 7-5, 6-7(6), 3-2 ret.

Johanna Larsson – Florencia Molinero 6-3, 6-2

Sofia Arvidsson/Johanna Larsson –

Maria Irigoyen/Mailen Auroux 6-4, 6-4

World Group play-off

20-21 april i Delray Beach, USA

Sverige – USA 2-3

Sofia Arvidsson – Sloane Stephens 6-4, 4-6, 6-1

Johanna Larsson – Serena Williams 2-6, 2-6

Sofia Arvidsson – Serena Williams 2-6, 1-6

Johanna Larsson – Venus Williams 3-6, 5-7

Hilda Melander/Sandra Roma – Varvara Lepchenko/Venus Williams WO

WHEELCHAIR WORLD TEAM CUP

20-26 maj i Antalya, Turkiet

World Group I, herrar:

Gruppspel D

Sverige – Korea 3-0

Sverige – England 2-1

Semifinal

Sverige – Nederländerna 1-2

Bronsmatch

Sverige – Japan 2-1

Slutställning: 1) Frankrike 2)

Nederländerna 3) Sverige 4) Japan

Sveriges lag: Stefan Olsson, Peter Wikström, Dan Wallin

World Group Quad, herrar:

Gruppspel B

Sverige – Kanada 2-1

Sverige – Israel 0-3

Sverige – Japan 1-2

Spel om 5-6 plats

Sverige – Sydafrika 2-1

Slutställning: 1) USA 2) Israel 3) Italien 4) Japan 5) Sverige

Sveriges lag: Anders Hård, Marcus Jonsson, Christer Jansson

SKISTAR SWEDISH OPEN

8-14 juli i Båstad

Finaler

HS: Carlos Berlocq, (ARG) – Fernando Verdasco (ESP) 7-5, 6-1

HD: Nicholas Monroe (USA)/Simon Stadler (GER) – Carlos Berlocq (ARG)/Albert Ramos (ESP) 6-2, 3-6, 10-3

If... STOCKHOLM OPEN

14-20 oktober i Stockholm

Finaler

HS: Grigor Dimitrov (BUL) – David Ferrer (ESP) 2-6, 6-3, 6-4

HD: Aisam-Ul-Haq Qureshi (PAK)/Jean-Julien Rojer (NED) – Jonas Björkman/Robert Lindstedt (SWE) 6-2, 6-2

COLLECTOR SWEDISH

OPEN WOMEN

15-21 juli i Båstad

Finaler

DS: Serena Williams (USA) – Johanna Larsson (SWE) 6-4, 6-1

DD: Anabel Medina Garrigues (ESP)/Klara Zakopalova (CZE) – Alexandra Dulgheru (ROU)/Flavia Pennetta (ITA) 6-1, 6-4

RISING STAR TOUR, ITF Women's och Men's Circuit





Johanna Larsson och Serena Williams spelade finalen i WTA-tävlingen Collector Swedish Open Women.

LINKÖPING LADIES

11-17 februari i Linköping, \$ 10 000

Finaler

DS: Angelica Moratelli (ITA) – Malin Ulvefeldt (SWE) 7-6 (5), 6-1

DD: Anna Katalina Alzate Esmurzaeva (NED)/Darya Shulzhanok (BLR) – Louise Brunskog (SWE)/Vanda Lukacs (HUN) 4-6, 6-2, 10-4

HELSINGBORG LADIES

18-24 februari i Helsingborg, \$ 10 000

Finaler

DS: Jelena Ostapenko (LAT) – Ellen Allgurin (SWE) 6-2, 7-6 (3)

DD: Ellen Allgurin (SWE)/Jelena Ostapenko (LAT) – Cornelia Lister (SWE)/Lisanne Van Riet (NED) 6-2, 6-7(4), 10-7

BÅSTAD LADIES 1

6-12 maj i Båstad, \$10 000

Finaler

DS: Ysaline Bonaventure (BEL) – Ellen Allgurin (SWE) 6-1, 6-2

DD: Cindy Burger (NED)/Milana Spremo (SRB) – Ysaline Bonaventure (BEL)/Maria Mokh (RUS) 6-1, 6-4

BÅSTAD LADIES 2

13-19 maj i Båstad, \$ 10 000

Finaler

DS: Rebecca Peterson (SWE) – Zuzana Luknarova (SVK) 6-3, 6-2

DD: Ellen Allgurin/Beatrice Cedermark (SWE) – Rebecca Peterson/Malin Ulvefeldt (SWE) 6-3, 6-0

SWEDISH LADIES

17-23 juni i Ystad, \$ 25 000

Finaler

DS: Danka Kovinic (MNE) – Melanie Klaffner (AUT) 6-3, 6-3

DD: Kristina Barrois (GER)/Lina Stanciute (LTU) – Monique Adamczak (AUS)/Pemra Ozgen (TUR) 6-4, 7-5

ROLLS-ROYCE WOMEN'S CUP

24-30 juni i Kristinehamn, \$ 25 000

Finaler

DS: Danka Kovinic (MNE) – Jasmina Tinjic (BIH) 6-1, 7-5

DD: Anna Danilina (KAZ)/Olga Doroshina (RUS) – Julia Cohen (USA)/Alize Lim (FRA) 7-5, 6-3

DJURSHOLMS LADIES

21-27 oktober i Djursholm, \$ 10 000

Finaler

DS: Rebecca Peterson (SWE) – Tayisiya Morderger (GER) 7-6(2), 6-2

DD: Maria Mokh (RUS)/Eva Paalma (EST) – Emma Ek (SWE)/Zuzana Luknarova (SVK) 6-2, 6-2

STOCKHOLM LADIES

28 oktober-3 november i Täby, \$ 10 000

Finaler

DS: Rebecca Peterson (SWE) – Zuzana Luknarova (SVK) 6-7(4), 6-2, 6-4

DD: Donika Bashota/Susanne Celik (SWE) – Emma EK (SWE)/Zuzana Luknarova (SVK) 6-1, 6-4

SWEDEN FUTURES 1

29 april-5 maj i Karlskrona, \$ 10 000

Finaler

HS: Alban Meuffels (NED) – Herkko Pollanen (FIN) 3-6, 6-3, 6-1

HD: Erik Chvojka (CAN)/Patrik Rosenholm (SWE) – Christian Lindell/Stefan Milenkovic (SWE) 6-1, 6-1

SWEDEN FUTURES 2

6-12 april Båstad \$ 10 000

Finaler

HS: Roberto Marcora (ITA) – Simone Vagnozzi (ITA) 6-3, 7-5

HD: Tomislav Ternar/Mike Urbanija (SLO) – Timo Nieminen (FIN)/Grzegorz Panfil (POL) 4-6, 7-5, 10-8

SWEDEN FUTURES 3

13-19 maj i Båstad \$ 10 000

Finaler

HS: Daniel Evans (GBR) – Grzegorz Panfil (POL) 6-4, 7-6(4)

HD: Christian Lindell/Milos Sekulic (SWE) – Jesper Brunström/Markus Eriksson (SWE) 3-6, 6-3, 10-6

SWEDEN FUTURES 4

9-15 september i Göteborg (GLTK) \$ 10 000

Finaler

HS: Tim Nekic (GER) – Tobias Blomgren (SWE) 2-6, 6-4, 6-4

HD: Jesper Brunström (SWE)/Hugo Nys (FRA) – Pierre Bonfre/Viktor Stjern (SWE) 6-3, 7-6 (5)

SWEDEN FUTURES 5

16-22 september i Danderyd \$ 10 000

Finaler

HS: Micke Kontinen (FIN) – Markus Eriksson (SWE) 6-4, 1-6, 7-5

HD: Isak Arvidsson (SWE)/Micke Kontinen (FIN) – Erik Chvojka (CAN)/Lucas Renard (SWE) 7-5, 6-2

SWEDEN FUTURES 6

23-29 september i Falun \$ 10 000

Finaler

HS: Adrian Bossel (SUI) – Elias Ymer (SWE) 6-2, 4-6, 6-1

HD: Milos Sekulic/Fred Simonsson (SWE) - Jesper Brunström (SWE)/Henri Kontinen (FIN) 3-6, 6-3, 10-5

SWEDEN FUTURES 7

30 september-6 oktober i Jönköping \$ 10 000

Finaler

HS: Jacob Adaktusson (SWE) – Markus Eriksson (SWE) 6-2, 7-6 (9)

HD: Erik Chvojka (CAN)/Patrik Rosenholm (SWE) – Jesper Brunström/Milos Sekulic (SWE) 7-5, 6-1

ITF Seniors Circuit

KARLSKRONA INTERNATIONAL SENIOR TROPHY

21-23 augusti i Karlskrona

Segrare

HS35: Henrik Johnsson (SWE)

HS40: Anders Lindström (SWE)

HS45: Mattias Hedefalk (SWE)

HS50: Stefan Bengtsson (SWE)

HS55: Jan Rydegran (SWE)

HS60: Sven Andren (SWE)

HS65: Robert Stig (SWE)

HD35: Pontus Hult/Henrik Johnsson (SWE)

HD45: Peter Bengtsson/Håkan Hjærtquist (SWE)

HD60: Svante Björk/Östen Johansson (SWE)

DS35: Nicole Seliger (GER)

DS45: Eva Fridlund (SWE)

DD35: Monika Alriksson/Kristina Stig (SWE)

MD35: Mattias Hedefalk (SWE)/Nicole Seliger (GER)

MD45: Eva Fridlund/Mats Thorell (SWE)

NORDISKA

MÄSTERSKAPEN I RULLSTOLSTENNIS

21-23 november i Kisakallio, Finland

HS: Joakim Larsson, Sverige-Niclas

Rothborn, Sverige 6-1; 6-2

HD: Marcus Jonsson/Niclas Rothborn, Sverige – Tanneli Tenhunen/Antti Metso, Finland 6-4, 6-1

DS: Rebecka Sternisa Bellander, Sverige – Sanna Klindt, Sverige 6-4, 6-3

ITF Junior Circuit, 18&under

SALK OPEN

2-6 januari i Bromma, Stockholm

Finaler

PS: Jonathan Mridha (SWE) – Philip Möbius (SWE) 6-4, 5-7, 7-5

PD: Carl Söderlund/Sam Taylor (SWE) – Marcus Knutzon/Filip

Malbasic (SWE) 4-6, 6-2, 10-6

FS: Anna Blinkova (RUS) – Fanny

Östlund (SWE) 2-6, 6-4, 6-0

FD: Pauline Jahren/Ida Seljevoll

Skancke (NOR) – Isabelle Entenza/Kajsa Rinaldo Persson (SWE) WO

VÄSTERÅS JUNIOR ITF

8-12 januari i Västerås

Finaler

PS: Philip Möbius (SWE) – Ben Fatael (ISR) 6-4, 6-4

PD: Johan Jönhagen/Mikael Ymer

(SWE) – Daniel Appelgren/Tom Hjertonsson (SWE) 6-4, 4-6, 10-5

FS: Anna Blinkova (RUS) – Kajsa Rinaldo Persson (SWE) 6-3, 0-6, 7-6(4)

FD: Simone Alipieva/Ulrikke Hoeyer (DEN) – Anastasiya Shleptsova (BLR)/Tatjana Vorobjova (EST) 1-6, 7-6(5), 12-10

ITF KRAMFORS HIGH COAST JUNIOR WORLD RANKING TOURNAMENT

4-9 mars i Kramfors

Finaler

PS: Andrea Pellegrino (ITA) – Eero Vasa (FIN) 6-2, 2-6, 6-1

PD: Simon Freund/Sam Taylor (SWE) – Marco Mosciatti/Andrea Pellegrino (ITA) 6-7(5), 7-6(5), 10-6

FS: Verena Hofer (ITA) – Alessandra Simonelli (ITA) 1-6, 6-3, 6-4

FD: Verena Hofer/Bianca Turati (ITA) – Mirjam Björklund/Siri Victorsson (SWE) 6-3, 6-3

ITF KRAMFORS JUNIOR CHALLENGE TOURNAMENT

11-15 mars i Kramfors

Finaler

PS: Andrea Pellegrino (ITA) – Dragos Nicolae Madaras (ROU) 6-4, 6-1

PD: Gian Marco Moroni/Marco Mosciatti (ITA) – Yehonatan

Kaufman/Edan Leshem (ISR) 6-4, 6-4

FS: Beatrice Torelli (ITA) – Verena

Hofer (ITA) 6-1, 6-4

FD: Simone Alipieva (DEN)/Fanny

Östlund (SWE) – Isabelle Entenza (SWE)/Jovana Knezevic (CYP) 6-1, 6-2

SEB OUTDOOR OPEN

21-26 maj i Värnamo

Finaler

PS: Mikael Ymer (SWE) – Felix Rauch (GER) 6-4, 4-6, 6-4

PD: Philip Möbius/Christian

Samuelsson (SWE) – Oscar René

Jeppesen/Jonas Zacho Larsen (DEN) 6-3, 4-6, 11-9

FS: Kajsa Rinaldo Persson (SWE) – Sandra Örtevall (SWE) 6-4, 6-4

FD: Ida Jarlskog/Adna Sofradzija (SWE) – Tereza Koplova/Karolina Novotna (CZE) 6-2, 6-3



ITF SWEDEN JUNIOR OPEN

26-31 augusti i Kramfors

Finaler

PS: Dragos Nicolae Madaras (ROU) – Bjoern Petersen (GER) 6-3, 6-0

PD: Dragos Nicolae Madaras (ROU)/Emil Pettersson (SWE) – Ondrej Ctrverak/David Kiss (CZE) 6-2, 6-2

FS: Aleksandra Buchla (POL) – Anna Ureke (RUS) 5-7, 6-4, 6-4

FD: Sandra Örtvall/Adna Sofradzija (SWE) – Lila Humaloja/Olivia Pimia (FIN) 6-3, 6-4

Tennis Europe Junior Tour

QUALITY HOTEL OPEN

12-18 januari i Vänersborg

Finaler

PS12: Sebastian Grundtvig (DEN) – Osman Torski (GER) 6-1, 6-1

PS12: Sebastian Grundtvig/Eric Vanshelboim (DEN) – Axel Olsson Mörk/Gustaf Ström (SWE) 6-1, 6-7(6), 10-5

FS12: Irina Shetina (RUS) – Sara Salemyr (SWE) 6-2, 6-2

FD12: Victoria Carlsten/Frida Furst (SWE) – Irina Shetina/Anastasia Sizova (RUS) 7-6(5), 4-6, 10-5

CATELLA INTERNATIONAL JUNIOR OPEN

17-23 februari i Lidingsö

Finaler

PS14: Jonas Eriksson Ziverts (SWE) – Karl Friberg (SWE) 6-1, 6-2

PD14: Jonas Eriksson Ziverts/Filip Hallin (SWE) – Joel Åkerlund/Hjalmar Condé (SWE) 6-2, 6-4

FS14: Anastasia Kulikova (RUS) – Malene Helgo (NOR) 6-0, 6-4

FD14: Natalia Boltinskaya/Anastasia Kulikova (RUS) – Maria Budin (GBR)/Ania Hertel (POL) 6-2, 7-5

KUNGENS KANNA & DROTTNINGENS PRIS

23 februari-2 mars i Stockholm, KLTK

Finaler

PS14: Artem Dubrivnyy (RUS) – Kacper Zuk (POL) 6-3, 6-1

PD14: Philipp Klimov (RUS)/Alexei Popyrin (AUS) – Joao Antonio/Duarte Vale (POR) 6-1, 6-2

FS14: Evgeniya Levashova (RUS) – Sofya Zhuk (RUS) 4-6, 6-4, 6-2

FD14: Anna Ureke/Valeriya Yushchenko (RUS) – Ekaterina Kazionova/Evgeniya Levashova (RUS) 6-0, 4-6, 10-7

FALKÖPING 14s SUMMER CUPS

26 maj-2 juni i Falköping

Finaler

PS14: Philp Hjorth (DEN) – Bas Muller (NED) 6-1, 7-6(6)

PD14: Linus Bergevi/Gustaf Eklöv (SWE) – Joel Åkerlund (SWE)/Marcus Anker Aarthun Sulen (NOR) 1-6, 6-1, 10-4

FS14: Malene Helgo (NOR) – Astrid Wanja Brune Olsen (NOR) 6-1, 6-3

FD14: Astrid Wanja Brune Olsen/Malene Helgo (NOR) – Nora Lima Dahl/Brit Storhaug (NOR) 6-1, 6-3

GOTHENBURG 14 & UNDER

23-29 november i Göteborg, GLTK

Finaler

PS14: Patrick Christopher Stenfors (FIN) – Ilari Vesanen (FIN) 6-3, 6-7(3), 6-1

PD14: Joel Åkerlund/Filip Hallin (SWE) – Macsen Sisam (NZL)/Max Stehling (CAN) 6-2, 6-2

FS14: Eva Alexandrova (BLR) – Sabina Drabkova (CZE) 5-7, 6-3, 6-2

FD14: Sabina Drabkova (CZE)/Gerda Zykute (LTU) – Ania Hertel/Wiktoria Rutkowska (POL) 2-6, 6-3, 10-5

EUROPEISKA JUNIORMÄSTERSKAPEN, TE Winter Cups by HEAD

Inomhus

Lag-EM Pojkar U16

Kvalspel 1-3 februari i Bergen, Norge

Sveriges lag: Sam Taylor, Mikael Ymer och Gilbert Jäger

Slutställning: 1) Tyskland 2) Polen 3) Rumänien 4) Sverige 5) Norge 6) Ungern 7) Portugal

Lag-EM Pojkar U14

Kvalspel 1-3 februari i Örebro, Sverige

Sveriges lag: Jonas Eriksson Ziverts, Karl Friberg, Filip Hallin
Slutställning: 1) Spanien 2) Belgien 3) Vitryssland 4) Ukraina 5) Sverige 6) Nederländerna 7) Irland 8) Georgien

Lag-EM Flickor U16

Kvalspel 1-3 februari i Brest, Frankrike

Sveriges lag: Kajsa Rinaldo Persson, Fanny Östlund, Isabell Entenza
Slutställning: 1) Kroatien 2) Serbien 3) Ukraina 4) Spanien 5) Frankrike 6) Bulgarien 7) Sverige

Lag-EM Flickor U14

Kvalspel 1-3 februari i Ebreichsdorf, Österrike

Sveriges lag: Julia Saving, Julita Saner, Alexandra Viktorovitch
Slutställning: 1) Vitryssland 2) Italien 3) Kroatien 4) Moldavien 5) Slovakien 6) Portugal 7) Sverige 8) Österrike

EUROPEISKA JUNIORMÄSTERSKAPEN, European Summer Cups

Utomhus

Lag-EM Pojkar U18

Kvalspel 31 juli-2 augusti i Venice, Italien

Sveriges lag: Elias Ymer, Gustav Hansson, Jonathan Mridha
Slutställning: 1) Sverige 2) Italien 3) Portugal 4) Kroatien 5) Israel 6) Slovenien 7) Nederländerna

Finalspel 5-7 augusti i La Rochelle, Frankrike

Slutställning: 1) Italien 2) Frankrike 3) Tyskland 4) Sverige 5) Ryssland 6) Rumänien 7) Serbien 8) Tjeckien

Lag-EM Pojkar U16

Kvalspel 31 juli-2 augusti i Ankara, Turkiet

Sveriges lag: Mikael Ymer, Filip Malbasic, Sam Taylor
Slutställning: 1) Tyskland 2) Nederländerna 3) Slovakien 4) Danmark 5) Ukraina 6) Sverige 7) Turkiet 8) Slovenien

Lag-EM Pojkar U14

Kvalspel 30 juni-2 juli i Murcia, Spanien

Sveriges lag: Joel Åkerlund, Karl Friberg, Jonas Eriksson Ziverts
Slutställning: 1) Turkiet 2) Serbien 3) Sverige 4) Spanien 5) Bulgarien 6) Bosnien Herzegovina 7) Österrike 8) Slovenien

Lag-EM Flickor U18**Kvalspel 31 juli-2 augusti i Arad, Rumänien**

Sveriges lag: Jacqueline Cabaj Awad, Rebecca Peterson, Donika Bashota
 Slutställning: 1) Sverige 2) Rumänien 3) Vitryssland 4) Frankrike 5) Grekland, Moldavien

Finalspel 20-22 september i Lleida, Spanien

Slutställning: 1) Italien 2) Rumänien 3) Ungern 4) Sverige 5) Ryssland 6) Kroatien 7) Slovakien 8) Storbritannien

Lag-EM Flickor U16**Kvalspel 31 juli-2 augusti Hatfield, Storbritannien**

Sveriges lag: Fanny Östlund, Sandra Örtvall, Kajsa Rinaldo Persson
 Slutställning: 1) Slovenien 2) Storbritannien 3) Sverige 4) Bosnien Hercegovina 5) Tyskland 6) Schweiz 7) Estland 8) Österrike

Lag-EM Flickor U14**Kvalspel 30 juni-2 juli i Saint Valery en Caux, Frankrike**

Sveriges lag: Josefin Opitz, Melis Yasar, Julita Saner
 Slutställning: 1) Rumänien 2) Vitryssland 3) Frankrike 4) Kroatien 5) Nederländerna 6) Belgien 7) Sverige 8) Danmark

TENNIS EUROPE NATIONS CHALLENGE BY HEAD**Inofficiella Lag EM utomhus****Kvalspel 25-28 juli i Timisoara, Rumänien**

Pojkar U12
 Sveriges lag: Gustaf Ström, Lancelot Carnello, Axel Olsson Mörk
 Slutställning grupp A: 1) Rumänien 2) Kroatien 3) Sverige 4) Schweiz

Kvalspel 25-28 juli i Rakovnik, Tjeckien**Flickor U12**

Sveriges lag: Caijsa Wilda Hennemann, Frida Furst, Victoria Carlsten
 Slutställning grupp A: 1) Bosnien Hercegovina 2) Portugal 3) Sverige 4) Slovenien

INDIVIDUELLA EUROPEISKA JUNIORMÄSTERSKAPEN, European Junior Championships**22-28 juli****Pojkar U18 i Klosters, Schweiz**

PS: Jonathan Mridha förlorade i kvartsfinal mot Adam Sanjurjo Hermida (ESP) med 5-7, 3-6
 Elias Ymer förlorade i fjärde omgången mot Kamil Majchrzak (POL) med 5-7, 2-6
 PD: Jonathan Mridha/Elias Ymer förlorade i första omgången mot Petar Conkic/Goran Markovic (SRB) med 4-6, 6-3, 6-10

Pojkar U16 i Moskva, Ryssland

PS: Mikael Ymer förlorade i semifinal mot Roman Safiullin (RUS) med 1-6, 4-6
 Sam Taylor förlorade i tredje omgången mot Alexandre Muller (FRA) med 4-6, 4-6
 PD: Mikael Ymer/Sam Taylor förlorade i andra omgången mot Hubert Hurkacz/Przemyslaw Michocki (POL) med 4-6, 3-6

Pojkar U14 i Pilzen, Tjeckien

PS: Karl Friberg förlorade i kvartsfinal mot Samuele Ramazzotti (ITA) med 6-4, 2-6, 5-7
 Joel Åkerlund förlorade i första omgången mot Ronetto Van Tilburg (NED) med 3-6, 6-2, 2-6
 PD: Joel Åkerlund/Karl Friberg förlorade i tredje omgången mot Matteo Martineau/Corentin Moutet (FRA) med 2-6, 3-6

Flickor U18 i Klosters, Schweiz

FS: Rebecca Peterson förlorade i fjärde omgången mot Katerina Siniakova (CZE) med 2-6, 2-6
 Jaqueline Cabaj Awad förlorade sin första match mot Marie Benoit (BEL) med 0-6, 7-5, 3-6
 FD: Jaqueline Cabaj Awad/Rebecca Peterson förlorade i semifinal mot Ioana Ducu/Ioana Loredana Rosca (ROU) med 3-6, 2-6

Flickor U16 i Moskva, Ryssland

FS: Kajsa Rinaldo Persson förlorade i fjärde omgången mot Katharina Hobgarski (GER) med 3-6, 7-6(7), 1-6
 Fanny Östlund förlorade i andra omgången mot Jil Belen Teichmann (SUI) med 2-6, 2-6
 FD: Kajsa Rinaldo Persson/Fanny Östlund förlorade sin första match mot Maria Siopacha/Maria Stylianou (CYP) med 6-3, 6-7(5), 6-10

Flickor U14 i Pilzen, Tjeckien

FS: Julita Saner förlorade i första omgången mot Isolde De Jong (NED) med 3-6, 2-6
 Vilma Berglund förlorade i sin första match mot Kristina Novak (SLO) med 6-2, 4-6, 3-6
 FD: Vilma Berglund/Julita Saner förlorade i sin första match mot Georgina Axon/Anastasia Mikheeva (GBR) med 1-6, 2-6

NORDIC JUNIOR CHAMPIONSHIP by SEB**17-19 maj i Båstad, Sverige****Pojkar 14 år**

Sveriges lag: Karl Friberg, Jonas Eriksson Ziverts, Hjalmar Condé, Filip Hallin, Viktor Dahlstrand
 Sverige-Norge 5-1
 Sverige-Finland 2-4
 Sverige-Danmark 4-2
 1) Finland 2) Sverige 3) Norge 4) Danmark

Flickor 14 år

Sveriges lag: Julita Saner, Josefin Opitz, Melis Yasar, Alexandra Viktorovich, Hanna Schmidt Axelsson
 Sverige-Norge 1-5
 Sverige-Finland 3-3
 Sverige-Danmark 3-3
 1) Norge 2) Danmark 3) Sverige 4) Finland

SEB NEXT GENERATION CUP**24-28 juni i Båstad****Finaler**

PS15: Mikael Ymer (Stockholm) – Filip Malbasic (Stockholm) 6-3, 6-3
 PS13: Filip Tensing (Stockholm) – Gustaf Ström (Stockholm) 4-6, 7-6
 PS11: Ross Weibull (Syd) – William Franzén (Syd) 6-1, 6-2
 FS15: Ida Jarlskog (Syd) – Julia Rosenqvist (Syd) 6-0, 6-0
 FS13: Melis Yasar (Syd) – Hanna Schmidt Axelsson (Syd) 6-0, 7-6
 FS11: Maria Petrovic (Stockholm) – Vanessa Widell-Ersöz (Göteborg) 6-1, 6-3
 MD15: Oskar Johnsson/Adna Sofradzija (Syd) – Mikael Ymer/Angelina Grönros (Stockholm) 6-2, 6-4
 MD13: Kasper Qvarfordt/Josefin Opitz (Syd) – Jesper Klöv Nilsson/Lisa Marzelius (Göteborg) 6-3, 6-4
 MD11: Ross Weibull/Maja Radenkovic (Syd) – Didrik Liljekvist/Maria Petrovic (Stockholm) 6-2, 6-4



REGIONTÄVLING F12

2-3 november i Stockholm, Näsbyrings TK

Final

Tennis Stockholm – Tennis Göteborg 4-2

D1: Maria Petrovic/Frida Furst – Caijsa Hennemann/Vanessa Widell Ersöz 1-6, 1-6

D2: Sara Dahlström/Leticia Temirhanova – Emma Shasteen/Vilma Karlander 6-2, 7-5

S1: Jessica Mridha – Caijsa Hennemann 1-6, 1-6

S2: Maria Petrovic – Vanessa Widell Ersöz 6-1, 6-3

S3: Sara Salemyr – Viktoria Leth 7-5, 6-3

S4: Frida Furst – Lisa Lagerberg 6-0, 6-4

NIKE JUNIOR TOUR MASTERS

4-6 oktober i Lidköping

Finaler

PS14: Jonas Eriksson Ziverts, SALK – Hjalmar Condé, KLTK 6-0, 6-2

PS12: Rikard Rååd, Kristinehamns TK – Gustaf Ström, Sollentuna TK 6-4, 6-3

FS14: Julita Saner, Upsala TK – Melis Yasar, Fair Play TK 6-3, 3-6, 6-2

FS12: Victoria Carlsten, Fair Play TK – Caijsa Hennemann, Ullevi TK 6-1, 4-6, 6-4

PIRRRES POKAL

19-20 oktober i Stockholm, KLTK

Final

Tennis Syd – Tennis Stockholm 4-2

S4: Erik Carlsten – Gustav Eklöv 7-5, 6-0

S3: Zackarias Rankloo – Hjalmar Condé 6-1, 6-1

S2: Linus Bergevi – Filip Hallin 3-6, 3-6

S1: Karl Friberg – Jonas Eriksson Ziverts 6-4, 6-4

D2: Philip Sandh/Elias Knutsson – Gorgi Attling/Pontus Hällgren 7-6, 3-6, 10-8

D1: Karl Friberg/Linus Bergevi – Jonas Eriksson Ziverts/Filip Hallin 3-6, 1-6

SVENSKA JUNIORCUPEN, Lag SM

3 april i Göteborg, GTLK

Final Pojkar 18

Båstad/Göta TS – KLTK 5-1Oscar Forsell – Simon Freund 6-1, 6-4
Axel Holm – Erik Ahren Moonga 3-6, 6-3, 1-0 (10-5)

Filip Bergström – Alexander

Fahnehjelm 2-6, 3-6

Ozan Cildir – Teodor Tonelid 6-2, 6-3

Oscar Forsell/Filip Bergström – Simon

Freund/Alexander Fahnehjelm 6-4, 6-4

Axel Holm/Ozan Cildir – Erik Ahren

Moonga/Jacob Engström 7-6, 2-6, 1-0

(13-11)

3 april i Göteborg, GTLK

Final Flickor 18

SALK – GLTK 2 (+1set) -- 2

Jacqueline Cabaj Awad – Emilia

Granström 4-6, 6-4, 0-1 (8-10)

Isabelle Entenza – Hanna Börjeson 3-6, 6-2, 0-1 (4-10)

Mirjam Björklund – Stina Magnusson 6-4, 7-5

Jacqueline Cabaj Awad/ Isabelle

Entenza – Emilia Granström/Hanna

Börjeson 7-6, 3-6, 1-0(10-8)

SVENSKA MÄSTERSKAPEN

Sommar Touren Masters**24-25 augusti i Norrahammar,****Tabergsdalens TK**

Finaler:

HS: Pablo Figueroa, Fair Play TK –

Lucas Renard, Mälardalens IK 6-3, 6-4

DS: Cornelia Lister, Fair Play TK –

Emilia Granström, GLTK 6-4, 6-2

DUBBEL SM

8-9 oktober i Växjö

Finaler

HD: Jesper Brunström, Ullevi TK/

Pablo Figueroa, Fair Play TK – Philip

Möbius, Fair Play TK/Christian

Samuelsson, Åhus TK 7-6, 6-3

DD: Alma Thell Lenntorp/Klara Thell

Lenntorp, Lugli TF – Kajsa Rinaldo

Persson, Växjö TS/Mathilda Malm,

Fair Play TK 7-5, 3-6, 10-3

RULLSTOLSTENNIS SM

6-8 december i Norrköping

Finaler

HS: Stefan Olsson, Falu TK – Nicklas

Rodhborn, Solna TK 6-0, 6-1

DS: Rebecka Sternisa Bellander,

Oskarshamns TK – Sanna Klindt,

Norrköpings TK 6-2, 6-4

QS: Anders Hård, Solna TK – Marcus

Jonsson, Solna TK 6-2, 6-3

HD: Stefan Olsson, Falu TK/Pontus

Andersson, Kalmar TK – Anders

Hård/Marcus Jonsson, Solna TK 6-6,

6-2

INOFFICIELLA UNGDOMS SM, U21

26 januari-1 februari i Falun

HS21: Filip Bergevi, Fair Play TK – Robin Håden, Danderyds TK 3-6, 6-3, 6-2

HD21: Filip Bergevi, Fair Play TK/ Fred Simonsson, KLTK – Vincent Eriksson, SALK/Magnus Eriksson, Trollbäckens TK 7-6, 6-1

DS21: Susanne Celik, Kramfors TK – Brenda Njuki, Fair Play TK 3-6, 6-4, 6-2

DD21: Susanne Celik, Kramfors TK/ Brenda Njuki, Fair Play TK – Olivia Larsson, Ystads TK/Lisa Andersson, Varbergs TK 6-2, 7-5

SVENSKA JUNIORMÄSTERSKAPEN

Inomhusfinaler**26 januari-1 februari i Falun (18 år)**

PS18: Daniel Appelgren, Elfsborgs TK – Jonathan Mridha, SALK 4-6, 6-3, 6-2

PD18: Philip Möbius, Fair Play TK/ Christian Samuelsson, Åhus TK – Alexander Fahnehjelm, /Simon Freund, KLTK 7-5, 6-4

FS18: Caroline Källberg, KLTK – Gabriele Bertasiute, Malmö Bellevue TK 6-3, 6-4

FD18: Alma Thell Lenntorp/Klara Thell Lenntorp, Lugli TF – Carin Runefelt, SALK/Arijana Korac, TK Hobby 6-4, 6-1

28 mars- 7 april i Göteborg, GLTK (12, 14, 16 år)

PS16: Mikael Ymer, SALK – Dragos Madaras, Helsingborgs TK 6-4, 6-0

PS14: Joel Åkerlund, Näsbyrings TK – Karl Friberg, Båstad/Göta TS 6-1, 6-3

PS12: Gustaf Ström, Sollentuna TK – Boris Bojovic, Partille Tennis 6-1, 6-3

PD 16: Marcus Vidgren, Trollbäckens

TK/William Wale, TSK Malmen –

Ossian Swahn, Partille Tennis/Felix

Mörck, Växjö TS 5-7, 6-3, 1-0

PD14: Filip Hallin, Farsta TK/

Jonas Eriksson Ziverts, SALK – Karl

Friberg, Båstad Göta TS/Linus Bergevi,

Helsingborgs TK 7-6, 7-6

PD12: Jonas Engström, KLTK/

Lancelot Carnello, Trollbäckens TK

– Hugo Regnér, Smålandsstenars TK/

Didrik Liljekvist, Djursholms TK 7-5,

6-3

FS16: Kajsa Rinaldo Persson, Växjö TS

– Fanny Östlund, Upsala TK 6-3, 6-3

FS14: Josefin Opitz, Malmö Bellevue TK – Hanna Schmidt Axelsson, Malmö Bellevue TK 1-6, 6-3, 6-3

FS12: Caijsa Hennemann, Ullevi TK – Jessica Mridha, SALK 3-6, 6-4, 6-1

FD16: Kajsa Rinaldo Persson, Växjö TS/Isabelle Entenza, SALK – Fanny Östlund, Upsala TK/Sofia Ferding, Västerås Fridnäs TK 6-2, 6-4

FD14: Melis Yasar, Fair Play TK/Karolina Tilander, Järfälla TS – Emelie Kjellén, Elfsborgs TK/Ida Ferding, Västerås Fridnäs TK 6-2, 3-6, 7-6

FD12: Caijsa Hennemann/Vanessa Widell Ersöz, Ullevi TK – Sara Salemyr/Jessica Mridha, SALK 6-2, 7-5

Utomhusfinaler

9-18 augusti i Växjö (12, 16 år)

PS16: Mikael Ymer, SALK – Dragos Madaras, Helsingborgs TK 4-6, 6-1, 6-1

PS12 Gustaf Ström, Sollentuna TK – Axel Olsson Mörk, SALK 2-6, 6-0, 6-1

PD16: Dragos Madaras, Helsingborgs TK/Emil Pettersson, Kramfors Tennis – Sam Taylor, GLTK/Eric Samuelsson, Åhus TK 3-6, 6-2, 10-7

PD12: Didrik Liljekvist, Djursholms TK/Hugo Regnér, Smålandsstenars TK – Jonas Engström, KLTK/Gustaf Ström, Sollentuna TK 6-1, 6-2

FS16: Kajsa Rinaldo Persson, Växjö TS – Fanny Östlund, Upsala TK 6-2, 7-5

FS12: Sara Salemyr, SALK – Victoria Carlsten, Fair Play TK 6-3, 6-4

FD16: Mirjam Björklund/Vilhelmina Palmér, SALK – Bianca Boström, Fair Play TK/Ida Jarlskog, Allmänna TK Lund 6-4, 6-3

FD12: Caijsa Hennemann/Vanessa Widell Ersöz, Ullevi TK – Victoria Carlsten, Fair Play TK/Frida Furst, Trollbäckens TK 6-4, 6-0

9-18 augusti i Karlskrona (14, 18 år)

PS18: Jonathan Mridha, SALK – Gustav Hansson, Karlskrona TK 6-7, 6-2, 7-6

PS14: Jonas Eriksson Ziverts, SALK – Karl Friberg, Båstad Göta TS 7-6, 3-6, 6-2

PD18: Alexander Fahnehjelm/Simon Freund, KLTK – Alexander Regnér/Marcus Månsson, Karlskrona TK 6-1, 6-1

PD14: Linus Bergevi, Helsingborgs TK/Karl Friberg, Båstad Göta TS – Filip Hallin, Farsta TK/Jonas Eriksson Ziverts, SALK 6-4, 6-4

FS18: Emilia Granström, Lidköpings TK – Maja Örnberg, Kils TK 6-2, 6-3

FS14: Lisa Zaar, Enskede LTK – Alexandra Viktorovitch, Tabergsdalens TK 6-2, 6-1

FD18: Emma Ek, Båstad Göta TS/Donika Bashota, Lidköpings TK – Paulina Wulcan/Emilia Granström, Lidköpings TK 6-4, 7-6

FD14: Rebecca Ehn, Lidköpings TK/Emelie Kjellén, Elfsborgs Tennis – Alexandra Viktorovitch, Tabergsdalens TK/Ida Ferding, Västerås Fridnäs TK 6-2, 7-5

VETERAN SM

Inomhusfinaler

21 februari-3 mars i Järfälla

HS35: Daniel Hammar, KLTK – Marcus Mathisen, TK Hobby 6-7, 7-6, 6-2

HS40: Anders Lindgren, Enebybergs IF – Pasi Pannula, TK Hobby 7-5, 7-6

HS45: Anders Rosén, Saltsjöbadens LTK – Fredrik Perman, Saltsjö Duvnäs TK 6-4, 6-3

HS50: Per Hjertquist, Järfälla TS – Christer Lundberg, Stockholms TK 6-7, 6-2, 6-1

HS55: Mikael Kirs, Hallstahammars TK – Anders Almqvist, Lidingö TK 6-0, 6-1

HS60: Per Johansson, Järfälla TS – Göran Zwahlen, Trollbäckens TK 6-1, 5-7, 6-1

HS65: Robert Stig, Saltsjö Duvnäs TK – Håkan Ellwe, Hammarö TK 6-2, 7-5

HS70: Christer Holm, Båstad TS – Hans Eberstein, Upsala TK 7-6, 6-1

HS75: Rolf Westman, Västerhaninge TK – Witold Bajera, Västerhaninge TK 6-1, 6-0

HS80: Bo Karlsson, Spårvägens TK – Sven Pewe, Båstad TS 6-0, 6-0

HS85: Segrare Uno Bjarnemark, Rönninge TK

HD35: Jonas Nilsson/Jan Hammar, Åkersberga TK – Johannes Hellström/Peter Lantz, Hellas TK 6-2, 6-2

HD40: Lennart Ejlestam, Kungsängens TK/Jan Hedman, Hellas TK – Håkan Sten, Karlstad TK/Fredrik Liljegren, Avesta TK 7-6, 6-3

HD45: Fredrik Perman, Saltsjö Duvnäs TK/Kenneth Johansson, Enebybergs IF – P-O Lindkvist Solna TK/Mikael Jäderberg, Danderyds TK 6-3, 6-2

HD50: Kenneth Falk, Saltsjö Duvnäs TK/Christer Lundberg, Stockholms TK – Åke Svensson, Kalmar TK/Jörgen Ström, Helsingborgs TK 6-3, 6-2

HD55: Claes Lindbom, Hallstahammars TK/Bert Chyessler, Mölndals TK – Göran Sundh, Stockholms TK/Jan Rydegran, Saltsjö Duvnäs TK 6-4, 6-2

HD60: Jonas Orring/Anders Höglund, Huddinge TK – Håkan Johansson, Spårvägens TK/Anders Jonsson, Gustavsbergs TK 6-1, 6-3

HD65: Lennart Tobiasson/Håkan Ellwe, Hammarö TK – Björn Björkå/Göran Nordenhök, Djursholms TK 6-4, 3-6, 1-0

HD70: Vilnis Viegļins/Hans Eberstein, Upsala TK – Christer Holm, Båstad TS/Anders Strömberg, Ullevi TK 7-6, 6-0

HD75: Rolf Westman/Witold Bajera, Västerhaninge TK – Örjan Eriksson, Lidingö TK/Randy Fenimore, Hellas TK WO

HD80: Sven Pewe, Båstad TS/Åke Eriksson, Upsala TK – Lars-Erik Andersson/Stefan Pilewicz, Lidingö TK 6-1, 6-0

DS35: Anna Lindblom, Bodens TK – Sabina Kuhlberg, Farsta TK 4-6, 6-1, 6-4

DS40: Marianne Marescotti, Gustavsbergs TK – Pernilla Ekström, Mariestads TK 6-2, 6-1

DS45: Jeanette Jönsson Hedlund, Sollentuna TK – Anna Gunnarsson, Älta TK 6-4, 6-3

DS50: Vladimira Andersson, Saltsjöbadens LTK – Sofie Björling, SALK 6-4, 1-6, 6-0

DS55: Gunilla Berg, SALK – Edith Nordin, SALK 6-2, 7-5

DS60: Maria Läftman, SALK – Lotta Borg, Lidingö TK 6-0, 6-2

DS65: Margareta Meldahl, KLTK – Anita Carlsson, SALK 6-2, 7-5

DD40: Pernilla Ekström, Mariestads TK/Stina Ekhammar, GLTK – Sofie Björling, SALK/Anna Gunnarsson, Älta TK 6-0, 6-4

DD50: Karin Angenberg/Elisabet Angenberg, Danderyds TK – Anette Hofvander/Cecilia Grepp, Järfälla TS 6-3, 6-0

DD60: Ann-Mari Herne, Söndrums TK/Margareta Meldahl, KLTK – Margareta Ljunggren, Sundsvalls TK/Ann Bengtsander, Söndrums TK 7-6, 7-6

MD40: Carolina Jansson, Kungsbacka TK/Jens Kjerulf, Enköpings TK – Ros-Marie Lewandowsky/Anders Lindgren, Enebybergs IF 5-7, 6-3, 1-0

MD45: Kenneth Johansson, Enebybergs IF/Anna Gunnarsson, Älta TK – Per Åke Jonsson, Domnarvets TK/Anne Johansson, Älta TK 6-4, 6-1

MD50: Karin Angenberg, Danderyds TK/Freddie Lundqvist, Järfälla TS – Gunilla P-Wictorin/Kenneth Falk, Saltsjö Duvnäs TK 6-1, 6-0



MD55: Robert Stig, Saltsjö Duvnäs TK/Gunilla Berg, SALK – Anders Björklund, Näsbyrings TK/Edith Nordin, SALK 6-4, 6-2

MD60: Lars Ölander/Margareta Meldahl, KLTK – Hans Vennersten, Varbergs TK/Margareta Ljunggren, Lidingö TK 6-2, 4-6, 1-0

VETERAN SM

Utomhusfinaler

20-28 juli i Båstad

HS35: Magnus Hedlund, Brottkärrens TF – Martin Lager, Enebybergs IF 6-3, 6-2

HS40: Anders Lindgren, Enebybergs IF – Bjarne Johansson Sund, GLTK 6-0, 6-1

HS45: Martin Persson, Saltsjö Duvnäs TK - Håkan Svensson, Enebybergs IF WO

HS50: Anders Fransson, Växjö TS – Åke Svensson, Kalmar TK 6-2, 6-4

HS55: Mats Ljungman, Skönstaholms TK – Kent Johansson, GLTK 6-0, 6-1

HS60: Carsten Svantesson, Allmänna TK Lund – Mats Lilja, Helsingborgs TK WO

HS65: Torsten Hansson, Osby TK - Sven-Åke Svensson, Norrköpings TK 1-2 uppg

HS70: Christer Holm, Båstad TS – Evert Jönsson, Lugli TF 6-3, 6-2

HS75: Rolf Westman, Västerhaninge TK – Örjan Eriksson, Lidingö TK 6-3, 6-3

HS80: Sven Pewe, Båstad TS – Bo Karlsson, Spårvägens TK 6-1, 6-3

HS85: Segrare: Pehr Svenshammar, Sundbybergs TK

HD35: Jan Hammar/Jonas Nilsson, Åkersberga TK – Fredrik Perman, Saltsjö Duvnäs TK/Martin Lager, Enebybergs IF 6-4, 6-3

HD40: Henrik Hobik, Ullevi TK/ Bjarne Johansson Sund, Elfsborg Tennis – Anders Gustafsson/Johan Moerth, Mölndals TK 6-3, 7-6

HD45: Magnus Lindahl, Saltsjöbadens LTK/Johan Carlsson, Saltsjö Duvnäs TK – Martin Persson, Saltsjö Duvnäs TK/Håkan Svensson, Enebybergs IF WO

HD50: Urban Geiwald, Karlskrona TK/Michael Knutas, Järfälla TS - Anders Fransson, Växjö TS/Åke Svensson, Kalmar TK 6-4, 7-6

HD55: Olle Palmér, SALK/Anders Johansson, Järfälla TS – Håkan Billeng, Trollbäckens TK/Jan Rydegran, Saltsjö Duvnäs TK 6-3, 6-2

HD60: Anders Björklund, Näsbyrings TK/Göran Zwahlen, Trollbäckens TK – Lennart Löf, GLTK/Stefan Winström, Särö LTK 6-1, 3-6, 10-5

HD65: Per-Thomas Wall/Coco Belfrage, Helsingborgs TK – Björn Forsén/Hans Eberstein, Upsala TK 6-3, 6-4

HD70: Christer Holm, Båstad TS/ Anders Strömberg, Ullevi TK – Cay Sollin/Evert Jönsson, Lugli TF 7-6, 4-6, 10-4

HD75: Örjan Eriksson, Lidingö TK/ Lars-Erik Ringström, Västerås Fridnäs TK – Ulf Ernström/Erik von Bahr, Stora Wäsby TK 6-4, 6-4

HD80: Bo Karlsson, Spårvägens TK/ Ingemar Cosmo, Mälarhöjdens IK – Rune Adolfsson, Varbergs TK/Pehr Svenshammar, Sundbybergs TK 6-0, 6-4

DS40: Maria Löfqvist, Västerås Fridnäs TK – Pernilla Ekström, Mariestads TK 6-2, 6-3

DS45: Helena Ager, Höllvikens TK – Anna Gunnarsson, Älta TK 6-7, 6-4, 6-3

DS50: Anna-Carin Månsson, Lidingö TK - Vladimira Andersson, Saltsjöbadens LTK 5-7, 6-2, 6-1

DS55: Gunilla Berg, SALK – Edith Nordin, SALK 6-3, 6-1

DS60: Maria Läftman, SALK – Agneta Ström, Huddinge TK 6-1, 6-0

DS65: Ann Bengtsander, Falkenberg TK – Ann-Christine Medhammar, Lidingö TK 6-4, 6-1

DS75: Segrare Birgitta Asker, KLTK

DD40: Stina Ekhammar, GLTK/ Pernilla Ekström, Mariestads TK – Anna Gunnarsson, Älta TK/Sophie Linghag, Danderyds TK 7-6, 4-6, 10-6

DD45: Sofie Björling/Helena Olin, SALK – Jeanette Jönsson Hedlund, Sollentuna TK/Anne Johansson, Älta TK 6-2, 4-6, 10-6

DD50: Gunilla Berg, SALK/Anna-Carin Månsson, Lidingö TK - Ann-Sofie Sternås/Gunilla P-Wictorin, Saltsjö Duvnäs TK 6-4, 6-3

DD60: Ann Bengtsander, Falkenberg TK/Margareta Ljunggren, Lidingö TK – Anita Carlsson, SALK/Ann-Mari Herne, Söndrums TK 6-3, 6-4

DD70: Segrare: Birgitta Asker, KLTK/ Maj-Britt Larsson, Elfsborgs Tennis

MD35: Segrare Anna Eberstein, Upsala TK/Christian Eberstein, TSK Malmen

MD40: Anna Nordlander, KLTK/ Nicklas Kult, SALK – Fredrik Kristiansson/Maria Kristiansson, Söndrums TK 4-5, 4-2, 10-2

MD45: Anna Gunnarsson, Älta TK/ Håkan Svensson, Enebybergs IF – Helena Olin, Danderyds TK/Lasse Malmgren, Söndrums TK 4-1, 5-3

MD50: Anna-Carin Månsson, Lidingö TK/Christer Lundberg, Stockholms TK – Karin Angenberg, Danderyds TK/Freddie Lundqvist, Järfälla TS 4-0, 5-3

MD55: Anders Björklund, Näsbyrings TK/Edith Nordin, SALK – Göran Klint, GLTK/Angela Enberg, Varbergs TK 5-3, 5-3

MD60: Maria Läftman, SALK/ Lennart Löf, GLTK – Jan-Erik Friberg, Lugli TF/Monica Sloth Nielsen, Hittarhallens TK 0-4, 4-2, 10-7

MD65: Anne-Christine Medhammar, Lidingö TK/Rolf Westman, Västerhaninge TK – Rolf Persson, Vellinge TK/Ingrid Hansson, Uddevalla TK 4-2, 5-3

MD70: Segrare: Anita Carlsson, SALK/Staffan Zimmerman, Karlskrona TK

SVENSKA

TENNISERIERN

Slutspel inomhus

Pojkar 15: SALK

Flickor 15: Allmänna TK Lund

H35: Brottkärrens TF

H45: Vetlanda TK

H55: Hallstahammar TK

H65: Söndrums TK

H75: Stora Wäsby TK

D40: SALK

D50: SALK

D60: SALK

Slutspel utomhus

H: Karlskrona TK

D: Fair Play TK

H35: Brottkärrens TF

H45: Lidingö TK

H55: Allmänna TK Lund

H65: Båstad TS

H75: Västerhaninge TK

D40: Särö LTK

D50: SALK

SLUTTABELLER ELITSERIEN OCH DIV 1

Elitdiv. Herrar

	M	V	O	F	P	Md
Fair Play TK	9	7	1	1	15	20
Uppsala TK	9	6	2	1	14	18
Lidköpings TK	9	7	0	2	14	16
GLTK	9	5	1	3	11	8
KLTK	9	4	2	3	10	10
SALK	9	5	0	4	10	8
Båstad Göta TS	9	2	2	5	6	-10
Näsbyrads TK	9	3	0	6	6	-12
Helsingborgs TK	9	1	2	6	4	-24
Höllvikens TK	9	0	0	9	0	-34

Final

Fair Play TK – Uppsala TK 4-2

Fair Play TK Svenska mästare 2013

Elitdiv. Damer

Helsingborgs TK	7	7	0	0	14	30
Fair Play TK	7	4	2	1	10	16
KLTK	7	4	1	2	9	10
Lidköpings TK	7	4	1	2	9	6
Växjö TS	7	3	0	4	6	-6
GLTK	7	2	0	5	4	-14
Malmö Bellevue						
TK	7	0	2	5	2	-18
SALK	7	1	0	6	2	-24

Final

Helsingborgs TK – Fair Play TK 5-1

Helsingborgs TK Svenska mästare 2013

Div. 1 Norra Herrar

Trollbäckens TK	7	7	0	0	14	28
Danderyds TK	7	5	1	1	11	160
Åkersberga TK	7	3	2	2	8	4
TK Hobby	7	2	4	1	8	2
Tabergsdalens TK	7	2	2	3	6	2
Mälardalens IK	7	2	1	4	5	-4
Falu TK	7	0	3	4	3	-14
Kramfors Tennis	7	0	1	6	1	-34

Div. 1 Södra Herrar

Växjö TS	7	7	0	0	14	34
Ystads TK	7	5	0	2	10	0
Allmänna TK						
Lund	7	3	2	2	8	8
Elfsborgs Tennis	7	3	2	2	8	6
Ullevi TK	7	3	1	3	7	-6
Malmö Bellevue						
TK	7	2	1	4	5	-4
Fair Play TK lag 2	7	1	2	4	4	-8
Vallda TK	7	0	0	7	0	-30

Div. 1 Norra Damer

	M	V	O	F	P	Md
Näsbyrads TK	7	4	3	0	11	14
Uppsala TK	7	4	2	1	10	10
Västerås Fridnäs						
TK	7	4	2	1	10	8
Järfälla TS	7	3	3	1	9	6
Djursholms TK	7	3	2	2	8	4
Trollbäckens TK	7	3	0	4	6	2
Mälardalens IK	7	1	0	6	2	-16
SALK	7	0	0	7	0	-28

Div. 1 Södra Damer

Båstad Göta TS	6	6	0	0	12	24
Tabergsdalens TK	6	4	1	1	9	8
GLTK lag 2	6	3	1	2	7	2
Åkarp Burlövs TK	6	3	1	2	7	-2
Allmänna TK						
Lund	6	1	1	4	3	-8
Linköpings TK	6	0	3	3	3	-10
Söndrums TK	6	0	1	5	1	-14

Anslutna föreningar

per den 31/12 2013; 451 föreningar (föregående år 462)

SVENSK TENNIS NORR - 39

Alfta TS
Bodens TK
Bollnäs TK
Gammalgårdens IF, ts
Gällivare TK
Haparanda TK
Holmsunds TK
Hudiksvalls TK
Hörnefors TK
IK Lina Luleå
Kiruna TK
Kramfors Tennis
Ljusdals TK
Luleå TK
Malå TK
Norrfällsvikens TK
Norrmjöle TK
Pajala TK
Piteå TK
Rönnskärs TK
SCA:s Korpklubb
Skellefteå TK
Sköns TK
Strömsunds TK
Stubbsands TK
Sundsvalls TK
Sävar TK
Söderhamns TS
Tennisgymn. Kramfors TK
Timrå TK
Umeå TK
Vilhelmina TK
Vindelns TK
Vårö TK
Åre Sport oTK
Älvsby TK
Östersund-Frösö TK
Överkalix IF, ts
Öviks TK

SVENSK TENNIS MITT - 62

Akademiska Sällskapet
Alunda TK
Arboga TK
Avesta TK
Björbo IF, ts
Borlänge TK
Bålsta TK
Domnarvets TK
Enköpings TK
Falu TK
Fernebo TK
Fågeby TK
Fältvägens TK
Gagnefs IF
Gefle TK
Grisslehamns TK
Gustafs TK
Hallstahammars TK

Hallstaviks TK
Hedemora TK
IFK Mockfjärd, tennis
IK Heros TK
IK Segro
Insjöns TK
Köpings TK
Leksands TK
Ludvika TK
Långshyttans TK
Långtora TK
Malungs TK
Marma SK
Mora TK
Norbergs TK
Norby TK
Norrtälje TK
Ockelbo TK
Riddarhytte TK
Rimbo TK
Rosersbergs TK
Rättviks TK
Sala TK
Salbohed TK
Sandvikens TK
Sigtuna TK
SK Iron
Skutskärs TK
Storviks TS
Sätters IF TK
Sävja TK
Söderfors TK
Tierps TK
TK Aros Västerås
Upsala TK
USIF
Valbo AIF, ts
Vikmanshyttan TK
Vaddö TS
Västansfors TK
Västerås-Fridnäs TK
Öregrund's TS
Österby TK
Östhammars SK

SVENSK TENNIS VÄST - 61

Alingsås TK
Arvika TK
Billeruds TK
Bofors TK
Borås TK
Dalsjöfors TK
Falköpings TK
Filipstads TK
Fiskebäckskils TK
Fristad TK
Fören. Gullmarens
CentreCourt
Fören. Elfsborg Tennis 2012
Gillberga TK

Grums TK
Grästorps TK
Gullspångs TK
Götene TK
Hammarö TK
Herrljunga TK
Hestrafors TK
Hjo TK
Hunnebostrands TK
Härna LTK
Högsätters GF, ts
Karlstads TK
Kils TK
Kristinchamns TK
Kvänums TK
Lidköpings TK
Lilla Edets TK
Ljungs-kile TF
Mariestads TK
Marks TK
Melleruds TK
Nösunds TK
Saleby TK
Sandareds TK
Skara TK
Skultorps TK
Skövde TF
Smögens TK
Stenungsunds TK
Strömstads TK
Sunne TK
Thomas Sabo TC
Tibro TK
Tidaholms TK
Torsby TK
Tranemo TK
Trollhättans TK
Töreboda TK
Uddeholms TK
Uddevalla TK
Ulricehamns TK
Viskafors TK
Värgårda TK
Vänersborg TK
Åmåls Nya TK
Årjängs IF, ts
Älvenäs TK
Östra Stadsgränsens TK

SVENSK TENNIS STOCKHOLM - 60

Aktiv TK
Boo KFUM
Borvid TK
Dalarö TK
Danderyds TK
Djursholms TK
Edsviken TK
Ekerö TK
Ellagårds TK

Enebybergs IF
Enskede LTK
Farsta TK
Global TennisPartner TS
Gustavsbergs TK
Handelsbankens IF, ts
Haninge TK
Hellas TK
Hjorthagens TK
Huddinge TK
Humpe Tennis
Huvudsta TK
IF Triangeln
IFK Törnaskogen
Järfälla TS
KLTK
Kungsängens TK
Lidingö TK
Mälärhöjdens IK
Nynäshamns TK
Näsbyröns TK
Rotebro TK
Rönninge TK
SALK
Saltsjöbadens LTK
Saltsjö-Duvnäs TK
Skönstaholms TK
Smedslättens LTK
Sollentuna TK
Solna TK
Spånga TBK
Spårvägens TK
Stenhamra TK
Stockholms TK
Stora Wäsby TK
Sundbybergs TK
Sörskogens IF
Tennis School Club
Trollbäckens TK
TSK Malmen
Tullinge TK
Tumba TK
Täby TK
Upplands Väsby TK
Vallentuna TK
Vaxholms TK
Viggbyholms TK
Väsby TK
Västerhaninge TK
Åkersberga TK
Älta TK

SVENSK TENNIS ÖST - 54

Askhögens IF
FFV TK
Finspångs AIK, ts
Fjugesta TK
Flens TK
Frövi TK
Färö IF

För. Katrineholms
Tennisakademi
Gnesta TK
Grebo IK, ts
Hallsbergs TK
Holmens TK
Hällefors TK
Järna TK
Kisa TK
Kolmårdens TK
Kumla TK
Lillåns TK
Lindesbergs TK
Lindö TK
Linghems SK, ts
Linköpings TK
Ljugarns IF
Ljungsbro TK
Malmköpings TK
Mariefreds TK
Mjärdevi TK Linköping
Mjölby TK
Motala TK
Nora LTK
Norrköpings TK
Norrköpings TT
Nykvärns TK
Nyköpings TK
Oxelösunds TK
Sköllersta TF, tennis
Slite TK
Sparreholms TK
Strängnäs TK
Söderköpings TK
Södermalms TK
Södertälje-Pershagens TK
Tjällmo TK
TK Hobby
TK Saab
Torshälla TK
Trosa-Vagnhärads TK
Trosa-Öbolandets TK
Valdemarsviks IF, ts
Vingåkers TK
Visby TK
Åby TK
Åtvidabergs TK
Örebro TK

SVENSK TENNIS GÖTEBORG - 26

Björboholms TK
Brottkärrs TF
Fören. Partille Tennis
GLTK
Gothia TK
Hindås TK
Hisingens TK
Högsbohöjds TK
Hönö TS

IS Gothia
Knippla IK
Kungälv's TK
Landvetter TK 74
Lerums TK
Lindome TK
Marstrands TK
Mölnåls TK
Pixbo TK
Påvelunds Tennis o BK
Styrö Havsbad's LTK
Särö LTK
Torslanda TK
Ullevi TK
Viking TK
Åkereds TK
Äsens TK

SVENSK TENNIS SYD - 149

Alstermo TK
Alvesta TK
Anderstorps TK
Aneby TK
Annebergs GIF, tennis
Annelövs TK
Arilds TK
Asmundtorps TK
ATL
Backa TK
Bankeryds TK
Beddingestrands TK
Bjuvs TK
Björnås TK
Bodafors TK
BorgholmsTK
Bredaryds TK

Broby TK
Båstad TS
Båstad/Göta TS
Dalby TK
Eksjö TF
Eslövs TK
Fagerhults TK
Fair Play TK
Falkenberg TK
Forserums TK
Fårbo TK
Färjestadens TK
Förlövs TK
Gamleby TK
Genarps TK
Getinge TK
Gislaveds TK
Gransholms IF, ts
Habo TK
Hagafors TK
Halmstad Garnisons IF, ts
Helsingborgs TK
Hillerstorps TK
Hittarps-Hallens TK
Hovmantorps TK
Hultsfreds TK
Hyllinge TK
Hyltebruk's TK
Hässleholms TK
Höllvikens TK
Hörby-Höör TK
Ingatorps IF, tennis
IS Göta
IS Ödåkra TK
Jämjö TK
Jönköpings TK

Kalmar TK
Karlshamns TK
Karlskrona TK
Klavreströms TK
Kristianstad TK
Kronprinsens TK
Kullabygdens TS
Kungsbacka TK
Lagans TK
Laholms TK
Landskrona TK
Limhamns TK
Ljungby TK
Ljungbyheds TK
Lomma TF
Lomma-Bjärreds TK
Lugi TF
Långås TK
Lönshults IF, ts
Malmö Bellevue TK
Malmö TS
Markaryds TK
Munka-Ljungby TK
Månsarp IF
Mölle TK
Mörbylånga IF, tennis
Mörlunda TK
Nybrostrands TK
Nässjö TK
Nättraby TK
Olofströms TK
Osby TK
Oskarshamns TK
Polus Tennis Club
Qviinge Tennis Club
Ramlösa TK

Ready Play TC
Reftele TK
Ronneby TK
Rosendals TK
Rottne TK
Ryds TK
Simrishamns TK
Skanör-Falsterbo TK
Skillingaryds TK
Skruvs IF, tennis
Skummeslövs TK
Slöinge TK
Smedby TK
Smålandsstenars TK
Sonarps TK
Staffanstorps TK
Stranda TK
Svalövs LTK
Svedala TK
Södra Sandby TK
Söndrums TK
Tabergsdalens TK
Tallbackens TK
Tennis Linnéa
Tingsryds TS
TK 77
Tomelilla TK
Torns IF, ts
Torups TK
Tranås LTK
Trelleborgs TK
Tröingebergs TK
Tyringe TK
V:a Torups TK
Vaggeryds TK
Vallda TK

Varbergs TK
Veberöds TK
Vejbystrands TK
Vellinge TK
Westerviks TK
Vetlanda TK
Vikens TK
Vimmerby TK
Visserums TK
Vissefjärda GoIF
Våxtorps TK
Wä Tennisklubb
Värnamo TK
Växjö TS
Ystads TK
Åhus TK
Åkarp-Burlövs TK
Åseda TK
Åsenhöga TK
Åstorps TK
Älmhults TK
Ängelholms TK
Öjaby TK
Örkelljunga TK



Lidingövägen 75
115 41 STOCKHOLM
Tel 08-450 43 10

Kyrkogatan 6 A
269 33 BÅSTAD
Tel 0431-783 90
Fax 0431-756 84

info@tennis.se
www.tennis.se